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Konya esnafı örnek

AK Parti Konya heyeti, esnaf odalarının başkanlarıy-
la bir araya geldi. AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 

Angı, Konyalı esnafların tüm Türkiye’ye örnek 
olduğunun altını çizdi. 

n HABERİ SAYFA 6'DA

Yayıncılar yetişiyor 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi, NEÜ iş birliğinde, Sosyal İnovasyon Ajansı 
yürütücülüğünde gerçekleştirilecek 3. Yayıncılık 

Yaz Okulu Konya’da başladı.
n HABERİ SAYFA 6'DA

KONYA ŞEKER ŞEHRİN DEĞERİ 
Konya Şeker’in 
Konya’nın ortak değeri 
olarak gördüklerini ifa-
de eden KGC Başkanı 
Sefa Özdemir, “Konya 
basını olarak Konya’nın 
markalarının daha 
güçlü hale gelmesi 
adına bize düşeni en 
iyi şekilde yapmaya 
çalışıyoruz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Konya Gazeteciler 
Cemiyeti (KGC) 
Başkanı Sefa 
Özdemir ve bera-
berindeki yönetim 
kurulu üyeleri, 
Konya Pancar Eki-
cileri Kooperatifi 
Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu’ya 
hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.

BEDENLERİ GURBET, 
GÖNÜLLERİ VATAN!

Türkiye’de yardım faaliyetlerine devam eden 
Hollanda Konya Kültür ve Dayanışma Vakfı, gur-
betteki Türkleri de çeşitli etkinliklerde buluşturu-
yor. Vakıf Başkanı Hidayet Esenkaya ve Başkan 
Yardımcısı İsmail Aktaş, çalışmaların süreceğini 

kaydetti..  n HABERİ SAYFA 3'TE

KARATAY’IN KARDEŞLİK 
ELİ FİLİSTİN’E UZANDI

Karatay Belediyesi, Filistin'in en büyük şehirle-
rinden birisi olan Batı Şeria’nın El Halil kenti ile 
kardeş şehir oluyor. Başkan Hasan Kılca, Filis-

tin’e gereken desteği vermeyi sürdüreceklerini 
söyledi.   n HABERİ SAYFA 8'DE

TENCERELER KIŞ 
İÇİN KAYNATILIYOR

Yazın taze lezzetlerini kışın sofralarında 
görmek isteyenler meyve ve sebzelerden 

kurutmalık, turşu, reçel ve salça yapımını sür-
dürürken işin uzmanı ise kışlık hazırlıkları için 

püf noktaları anlattı.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Kesintisiz enerji için çalışan MEDAŞ, özelleştirmeden bu yana elektrik dağıtım şe-
bekesinin yenilenmesi ve genişletilmesi için 40 milyar TL’lik yatırım gerçekleştirdi

MEDAŞ’tan 40 milyar TL yatırım

ENERJİ VERDİ
40 MİLYAR TL’Yİ BULACAK   
MERAM EDAŞ, kullanıcılarına 
kesintisiz ve kaliteli enerji tedariği 
sağlamak için yatırımlarını sürdü-
rüyor. MEDAŞ Genel Müdürü Erol 
Uçmazbaş, 2009 yılından 
2023 yılı sonuna kadar 
yaklaşık 36 milyar TL 
yatırım yaptıklarını 2024 
yılında ise 5 milyar TL 
yatırım planladıklarını 
söyledi.

YENİLEME DE 
SÜRÜYOR 
Bir yandan yeni hatlar 
yaparken diğer taraftan mevcut 
şebekeleri de yenilediklerini 
belirten Uçmazbaş; “Planlı bakım 
faaliyetleri kapsamında 2021-23 
döneminde toplam 1.9 milyar TL 
bakım harcaması yaptık, 2024 
yılında da 700 milyon TL’lik planlı 
bakım harcaması yapmış olaca-
ğız” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Golda büyük hedefe koşuyor Odağı ihracat, hedefi liderlik!
Halka arz sürecindeki 
Golda Gıda, elde ede-
ceği fonun bir kısmını 
yeni yatırım fırsatları ve 
AR- GE çalışmaları ile 
değerlendirmeyi plan-
larken, yeni yatırımlarla 
uluslararası pazardaki 
varlığını daha da arttır-
mayı hedefliyor.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Doğrular Ev Ürünleri, 
ev gereçleri sektöründe 
lider bir marka olma yo-
lunda kararlılıkla yoluna 
devam ediyor. Doğrular 
Ev Ürünleri A.Ş. İcra 
Kurulu Başkanı Hüseyin 
Özkan; ihracat odaklı 
çalışmalarıyla hedeflerini 
büyüttüklerini söylüyor.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Temiz Mahalle 
Temiz Selçuklu

Suriçi’nden 
yeni bir müjde

Su çekilince 
otlak oldu! 

Selçuklu Belediyesi çevre 
duyarlılığı çalışmalarını 
sürdürüyor. Temiz Mahalle 
Temiz Selçuklu sloganıyla 
her hafta farklı bir mahalle-
de gerçekleştirilen çevre 
etkinliğinin bu haftaki adresi 
Parsana Mahallesi oldu. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, son rötuşları 
yapılan Şükran Kentsel Dö-
nüşüm Projesi Tescilli Ada 
Etabı’nın kısa süre sonra 
hizmet vermeye başlayaca-
ğını müjdeledi. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Suğla Gölü’nün su seviyesi 
son dönemlerde iyice azal-
mış durumda. Gölde yaşa-
nan kuraklık ve yüksek hava 
sıcaklıkları sonucu suların 
çekilmesiyle ortaya çıkan 
alanlara büyükbaş hayvanlar 
otlamak için çıkarılıyor.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Ücretli kölelik 
biran önce 
son bulsun
n HABERİ SAYFA 4'TE

‘Baba-kız 
oyun kampı’ 
başlıyor 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Süper Meyve 
Aronya’nın 
hasadı başladı
n HABERİ SAYFA 7'DE

Erol Uçmazbaş

Fatih Doğan Hüseyin Özkan
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Golda Gıda Bera Holding işti-
raki olarak 01.10.1996 tarihinde 
kurulmuş ve Karaman ilinin Ka-
zımkarabekir ilçesinde 1997 yılın-
da gıda şehri projesi kapsamında 
faaliyetlerine başladı. Golda Gıda, 
gıda sektörünün bir oyuncusu ola-
rak kuruluşundan itibaren geçen 
yaklaşık 27 yıllık süre içinde irmik, 
makarna, un, bisküvi-gofret ve 
bakliyat tesisleri ile üretim, satış, 
dağıtım ve ihracat faaliyetlerini 
yürütüyor. Golda Gıda’nın üretim 
faaliyetlerini yürütmekte olduğu 
fabrikası 1.078.000 m² açık alan 
üzerine yaklaşık 76.082 m² kapalı 
alana kurulmuş olup tarım ve hu-
bubat sektöründe yıllık 120 bin 
ton buğday ve bakliyat işleniyor.

Golda Gıda Genel Müdürü 
Fatih Doğan, Golda Gıda’nın faa-
liyetleri hakkında açıklamalarda 

bulundu. 
Sizi kısaca tanıyabilir miyiz? 
Ben Fatih Doğan, Golda Gı-

da’da Genel Müdürlük görevini 
icra ediyorum. Ayrıca Bera Holding 
bünyesinde uzun yıllardır görev 
alarak çalışmalarımı sürdürmek-
teyim. Göreve başladığımdan bu 
yana Golda Gıda’nın sürdürüle-
bilir şekilde büyümesine ve yeni-
likçi projelerin hayata geçirilmesi 
suretiyle sektörde öncü olmasına 
odaklandık. Ekibimizle birlikte bir-
çok yeniliğe imza attık ve Golda 
Gıda'nın pazar payını artırmayı ba-
şardık.

Golda Gıda’nın üretim kapasi-
tesi hakkında neler söylersiniz? 

Ana üretim tesislerimiz ve ka-
pasitelerimizi ise üretimimizdeki 
artış ile doğru orantılı bir şekilde 
kademeli olarak irmik üretimi için 

buğday kırım kapasitemiz bakı-
mından yıllık 78 bin tonluk kapasi-
teyi 156 bin tona; makarna üretim 
kapasitemiz bakımından yıllık 70 
bin tonluk kapasiteyi 112 bin tona 
çıkarmayı hedefliyoruz. 

Bunlara ilave olarak un üretimi 

için yıllık 90 bin ton buğday kırım 
kapasitesine, bakliyat için yıllık 24 
bin ton üretim kapasitesine ve bis-
küvi-gofret-marshmallow için yıl-
lık 12 bin ton üretim kapasitesine 
sahibiz. 

Golda Gıda 2023 yılını nasıl ta-
mamladı? 

Golda Gıda olarak kuruluşu-
muzdan bugüne kadar her yıl dü-
zenli olarak yapmış olduğumuz ya-
tırımlar ile üretim kapasitemizi ve 
ürün çeşitliliğimizi devamlı olarak 
arttırdık. Geçtiğimiz 2023 finan-
sal yılı bakımından ise Golda Gıda 
nezdinde koyduğumuz hedefleri 
gerçekleştirmek için çalışmaları-
mızı sürdürürken piyasa dalgalan-
maları ve regülasyonlar gibi zor-
luklarla karşılaştık ancak deneyimli 
ve profesyonel ekibimizle birlikte 
bu süreci başarıyla tamamlayarak 

2023 finansal yılına ilişkin hedef-
lerimizi başarıyla hayata geçirdik.

Golda Gıda’nın Borsa süreciyle 
ilgili neler söylersiniz? 

Golda Gıda olarak 2024 finan-
sal yılı içerisinde halka arz olmak 
için gerekli çalışmaları ve adımla-
rı atarak Sermaye Piyasası Kurulu 
ve Borsa İstanbul A.Ş. nezdindeki 
başvurularımızı yaptık. Devam 
eden halka arz sürecimizde, şef-
faflık ve güvenilirlik ilkesine bağlı 
kalarak yatırımcılarla güçlü bir ile-
tişim kurmayı hedefliyoruz. 

Golda Gıda’nın halka arz süre-
cinde elde edeceği fonun bir kısmı-
nı yeni yatırım fırsatları ve AR- GE 
çalışmaları ile değerlendirmeyi 
planlıyoruz. Bu çerçevede, yeni ya-
tırımlarımızla uluslararası pazar-
daki varlığımızı daha da arttırmayı 
hedefliyoruz. Planlanan halka arzı-

mızın tamamlanması sonrasında, 
paydaşlarımızla daha sıkı bir bağ 
kurarak, sürdürülebilir büyüme 
hedeflerimize daha sağlam adım-
larla ilerleyeceğiz.

Golda Gıda’nın hedefleri neler-
dir? Ne tür çalışmalar yapıyor?

Golda Gıda olarak, inovasyon 
ve sürdürülebilirlik odaklı bir bü-
yüme stratejisi izliyoruz. 2024 yı-
lında gerçekleştirmeyi hedeflediği-
miz yeni ürün Ar-Ge çalışmaları ile 
tüketim alışkanlığı değişen Z kuşa-
ğına hitap eden inovatif ürünler ile 
yeni bir pazar geliştirmeyi planlı-
yoruz. Aynı zamanda, çevresel ve 
sosyal sorumluluk projeleriyle top-
luma katkı sağlamaya devam edip 
bu hedefler doğrultusunda, tüm 
paydaşlarımızla iş birliği yaparak, 
Golda Gıda'yı geleceğe taşımayı 
amaçlıyoruz.

Dünyada ev gereçleri endüstrisinde 
tanınır bir marka olma hedefiyle önemli 
çalışmalar yürüten Doğrular Ev Ürünle-
ri, kaliteden taviz vermeden yoluna de-
vam ediyor. Sürekli pazar araştırmaları 
yaparak ve tüketici geri bildirimlerini 
değerlendirerek ürün gamını güncelle-
yen ve geliştiren Doğrular Ev Ürünleri, 
ihracatta da büyük hedefler koymuş du-
rumda. Doğrular Ev Ürünleri A.Ş. İcra 
Kurulu Başkanı Hüseyin Özkan; “Yeni 
pazar araştırmalarımızı uzak bölgele-
re (Güney Afrika, Amerika kıtası, Uzak 
Doğu) yapmayı hedefliyoruz. Yeni geli-
şen piyasalara daha fazla önem veriyo-
ruz” diyor. 

Doğrular Ev Ürünleri’nin kuruluş 
hikayesini ve şirketinizin tarihçesini 
kısaca anlatır mısınız?

1979 yılında Konya Meram Sana-
yinde faaliyetlerine başlayan firmamız, 
1988 yılında madeni eşya alanında 
uzmanlaşma kararı aldı. Ütü masası, 
merdiven, çamaşır kurutmalığı ve pa-
zar arabası olarak 4 ana grupta üreti-
me yoğunlaştık. 2005 yılında Konya 
Organize Sanayi Bölgesi'nde 26.000 
m² kapalı, 45.000 m² açık alan üzerine 
kurduğumuz fabrikamıza taşındık. İlave 
fabrika binamız ile Konya’da toplamda 
132.000 m², Rusya’da ise 1999 yılından 
beri 41.000 m² alanda imalat faaliyet-
lerimizi gerçekleştiriyoruz. İstanbul’da 
ise satış ofisimiz ve depomuz var. 2016 
yılında İstanbul depomuzu 11.000 m² 
yeni yerine taşıdık.

Şirketinizin vizyon ve misyonu 
nedir? Bu değerleri nasıl hayata geçi-
riyorsunuz?

Doğrular Ev Ürünleri olarak vizyo-
numuz, dünyada ev gereçleri endüstri-
sinde tanınır bir marka olarak, son kul-
lanıcıların artan taleplerini karşılayacak 
yenilikçi ürünler temin eden öncü bir 
firma olmaktır. Bu vizyon doğrultusun-
da, sürekli olarak pazar araştırmaları 
yaparak ve tüketici geri bildirimlerini 
değerlendirerek ürün gamımızı gün-
celliyor ve geliştiriyoruz. Amacımız, her 
zaman müşterilerimizin beklentilerini 
aşan ürünler sunarak sektörde lider ko-
numumuzu korumaktır. Yenilikçi bakış 
açımızla, ev gereçlerinde kullanıcı dostu 
ve çevreye duyarlı ürünler sunarak glo-
bal pazarda rekabetçi bir avantaj elde 
ediyoruz.

Misyonumuz ise, son kullanıcılar 
için çevreye duyarlı, yenilikçi, teknolo-
jik çözümler tasarlamak ve tasarımları 
son kullanıcı gereksinimlerine uygun 
geliştirmek, üretmek, pazarlamak ve 
bunları yaparken sosyal sorumlulukları-
mızı yerine getirerek müşterilere değer 

sunmaktır. Bu misyonumuzu hayata 
geçirmek için çeşitli adımlar izliyoruz. 
Üretim süreçlerimizde sürdürülebilirlik 
ilkesine büyük önem veriyor, geri dö-
nüştürülebilir malzemeler kullanıyor ve 
atıklarımızı minimize etmek için çevre 
dostu teknolojiler uyguluyoruz. Enerji 
tüketimimizi azaltmak için fabrikaları-
mızda enerji verimliliğini artırıcı önlem-
ler alıyoruz.

Ar-Ge ekibimiz, sürekli olarak pa-
zar trendlerini takip ederek tüketici 
ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi ürün-
ler geliştiriyor. Teknolojiyi kullanarak, 
ürünlerimizin kullanımını daha kolay 
ve verimli hale getiriyoruz. Sosyal so-
rumluluk projeleri ile topluma katkı-
da bulunuyor, eğitim, sağlık ve çevre 
alanlarında çeşitli projeler destekliyor 
ve yürütüyoruz. Çalışanlarımızın hakla-
rına saygı gösteriyor ve onlara güvenli, 
adil ve destekleyici bir çalışma ortamı 
sağlıyoruz. Müşteri memnuniyetini 
her şeyin önünde tutarak, müşterile-
rimizin geri bildirimlerini dikkatle din-
leyerek ürün ve hizmetlerimizi sürekli 
iyileştiriyoruz. Müşteri hizmetleri eki-
bimiz, satış sonrası destek sağlayarak 
müşterilerimizin herhangi bir sorun 
yaşaması durumunda hızlı ve etkili çö-
zümler sunuyor. Ürünlerimizin yüksek 
kalitede olmasını sağlamak için titiz 
kalite kontrol süreçleri uyguluyor, uzun 
ömürlü ve dayanıklı ürünler sunarak 
müşterilerimizin güvenini kazanıyoruz. 
Doğrular Ev Ürünleri olarak, vizyon ve 
misyonumuzu hayata geçirmek için bu 
prensiplere sadık kalarak, ev gereçleri 
sektöründe lider bir marka olma yolun-
da kararlılıkla ilerliyoruz.

Doğrular Ev Ürünleri olarak han-
gi ürün ve hizmetleri sunuyorsunuz? 
Ürün yelpazenizi genişletme konusun-
da planlarınız var mı?

Satışını gerçekleştirdiğimiz ürünler 
içerisinde firma bünyesinde üretilen 
ürünlere ilave olarak fason olarak üret-
tirdiğimiz ürünler de bulunmaktadır. 
Bu ürünler ile beraber 245 kalem ürün 
çeşitliliğimiz bulunmaktadır. Bu ürünler 
genel olarak ev ürünleri başlığı altında 
toplanmaktadır. Özellikle ütü masası 
ve kurutmalık ürün gruplarında ürün 
çeşitliliğimiz ile dünyada önde gelen fir-
malardan biriyiz.

Ürünlerinizin öne çıkan özellikleri 
nelerdir? Müşterilerinizi en çok hangi 
ürünler cezbediyor?

Firmamızda çeşitlilik ve ürün yelpa-
zesinin geniş olması, müşterilerimizin 
tercih etmesi açısından büyük öneme 
sahiptir. Özellikle pandemi döneminden 
sonra e-ticaretin artması ile demonte 

ürünlerimizin üretimine önem verdik. 
Hem Türkiye’de hem de birçok ülkede 
en yaygın internet alışveriş sitelerinde 
ürünlerimizi yaygınlaştırıyoruz. Daha 
ergonomik ve minimal ürünler üreterek 
her kullanıcıya uygun tasarım ve renk-
ler ile tüketicinin karşısına çıkmaktayız.

İhracat yaptığınız ülkeler hangile-
ridir? Bu pazarlarda karşılaştığınız zor-
luklar ve fırsatlar nelerdir?

27 yıllık bir ihracat geçmişimiz bu-
lunmaktadır. Bugüne kadar Avrupa, 
Ortadoğu, Amerika, Avrasya ve Afrika 
bölgelerinde 100'ün üzerinde ülkeye ih-
racatımız gerçekleşmiş olup, başta ütü 
masası olmak üzere kurutmalık, merdi-
ven ve çeşitli ev eşyası ihraç ediyoruz. 
Bunun yanında Avrupa, Ortadoğu ve 
Kuzey Afrika ülkelerinde merdiven, alış-
veriş arabası, kamp sandalyesi ve diğer 
ev gereçleri satışlarımız bulunmaktadır.

İhracat stratejinizi nasıl belirliyor-
sunuz? Hedef pazarlara ulaşmada izle-
diğiniz yöntemler nelerdir?

Firmamız açısından ihracat büyük 
bir öneme sahiptir. İhracat stratejileri-
mizi belirlerken birçok etkeni göz önün-
de bulunduruyoruz. Pazar araştırması 
ve analizleri yaparak hedef pazarlarımı-
zı belirliyoruz. Pazarın büyüklüğü, bü-
yüme potansiyeli, rekabet durumu ve 
müşteri tercihleri gibi faktörler önemli 
rol oynuyor. Ürünlerimizi hedef pazar-

lara göre esnek ve hassas üretim ya-
pıyoruz. Gerekli sertifikasyonların ta-
mamlanması, kullanıcıların tercihi 
doğrultusunda pazara özgü ürünlerin 
Ar-Ge merkezimizde tasarlanması stra-
tejilerimiz arasındadır. Marka algısını 
güçlendirmek için reklam ve SEO çalış-
maları yapıyoruz. Geniş bayi ağımız ile 
istikrarlı ve sürdürülebilir müşteri yöne-
timi stratejilerimizi uyguluyoruz. Ürün-
lerimizi daha fazla ülkeye dağıtmak ve 
markamızı dünyanın her yerinde bulu-
nabilir hale getirmek için çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz.

Şirketinizde inovasyon ve Ar-
Ge’ye ne kadar önem veriyorsunuz? 
Bu alanda gerçekleştirdiğiniz projeler 
nelerdir?

Ar-Ge birimimizin yaptığı çalışma-
lar, ulusal ve uluslararası fuarlar, pazar 
araştırmaları, sosyal medya araştırma-
ları gibi kaynaklardan elde edilen bilgi-
ler Ar-Ge bilgi havuzunda toplanmak-
tadır. Bu bilgiler, 45 yıllık tecrübe ve 
inovatif bakış açısı ile birleştirilip yeni 
ürünler çıkarmaktayız. Bu birleşim ile 
yıllardır Türkiye’de ve dünyada sektöre 
yön veren yeni ürün ve tasarımlar sun-
maktan gurur duyuyoruz.

Teknoloji ve yenilikçilik konuların-
da attığınız adımlar, ihracat performan-
sınızı nasıl etkiledi?

Kendi bünyemizde bulunan Ar-Ge 
ve tasarım merkezimiz sayesinde farklı 
ve seçkin tasarımlar ortaya çıkmakta-
dır. Bu merkezler, sürekli olarak pazar 
araştırmaları yaparak ve son kullanıcı-
ların geri bildirimlerini değerlendirerek, 
tüketici ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi 
ürünler geliştirmektedir. Ar-Ge biri-
mimiz, yalnızca mevcut ürünlerin iyi-
leştirilmesi ile kalmayıp, aynı zamanda 
tamamen yeni ürün kategorileri oluştu-
rarak sektöre yön vermektedir. Bu ça-
lışmalar, ürünlerimizin global pazarda 
rekabet gücünü artırmakta ve ihracat 
performansımıza olumlu yansımakta-
dır.

Yalın üretim prensiplerini benimse-
yerek, üretim süreçlerimizde verimliliği 
artırmış bulunmaktayız. Otomasyon 
teknolojilerini kullanarak üretim hat-
larımızı modernize ettik ve bu sayede 
hem üretim kapasitemizi artırdık hem 
de maliyetleri düşürdük. Yüksek tekno-
lojiye sahip makine parkurumuz, üre-
timde istikrarlı bir kalite standardı ya-
kalamamızı sağlamaktadır. Bu durum, 
ihracat yaptığımız pazarlarda müşteri 
memnuniyetini artırmakta ve marka-
mızın güvenilirliğini pekiştirmektedir.

Ayrıca, teknolojik yenilikler saye-
sinde ürünlerimizin lojistik süreçlerini 
de optimize ettik. Daha ergonomik ve 
minimal tasarımlar ile demonte ürün-
ler üreterek, nakliye ve depolama ma-
liyetlerini düşürdük. Bu da uluslararası 
pazarlarda rekabet avantajı elde etme-
mizi sağladı. Ürünlerimizin e-ticaret 
platformlarında geniş yer bulması ve 
çeşitli ülkelerdeki müşterilere hızlı ve 
güvenilir şekilde ulaşması ihracat per-
formansımıza büyük katkı sağlamakta-
dır.

Önümüzdeki 5 yıl içinde Doğru-
lar Ev Ürünleri’nin hedefleri nelerdir? 
Şirket olarak ne tür büyüme stratejileri 
benimsiyorsunuz?

Kalıcı bir dünya şirketi olmak, önü-
müzdeki 10 yılda İstanbul Sanayi Odası 
tarafından her yıl yayınlanan “Türki-
ye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
listesinde yer almak ve üretimdeki 
mevcut ihracat payını %80’lere çıkar-
mak hedefi doğrultusunda faaliyet gös-
termekteyiz. Ayrıca yenilikçi, dinamik 
bir marka imajıyla yeni ürünlerin ve 
firmanın pazara tanıtılması için planlı 
iletişim ve reklam kanalları kullanarak, 
sektör profesyonelleri ve son kullanıcı-
lar tarafından tercih edilen bir marka 
olmak istiyoruz.

Gelecekte ihracat pazarınızı geniş-
letme konusunda planlarınız nelerdir? 
Hangi yeni pazarlara açılmayı düşünü-
yorsunuz?

Hali hazırda yaptığımız pazar payı 
araştırmalarımızda yakın pazarlarda 
payımızın yüksek olduğunu görüyoruz. 
Dolayısıyla yeni pazar araştırmalarımızı 
uzak bölgelere (Güney Afrika, Amerika 
kıtası, Uzak Doğu) yapmayı hedefliyo-
ruz. Yeni gelişen piyasalara daha fazla 
önem veriyoruz.

İş dünyasında karşılaştığınız en bü-
yük zorluk nedir ve bunu nasıl aştınız?

İş dünyasında karşılaştığımız birçok 
zorluk var ve bu da iş dünyasının doğası 
gereğidir. Karşılaştığımız en büyük zor-
luklardan biri, nitelikli iş gücü bulmak-
tır. Bu sorunu aşmak için, çalışanlarımı-

zın sürekli eğitim ve gelişimine yatırım 
yapıyor, onlara cazip kariyer fırsatları 
sunarak motivasyonlarını yüksek tut-
maya çalışıyoruz. Ayrıca, güçlü bir insan 
kaynakları politikası izleyerek, çalışanla-
rımızın memnuniyetini ve bağlılığını 
artırmayı hedefliyoruz.

Ekonomik dalgalanmalar ve döviz 
kurundaki istikrarsızlıklar, işletmemizi 
doğrudan etkileyen diğer önemli zor-
luklardır. Bu tür ekonomik belirsizlik-
lerle başa çıkabilmek için finansal risk 
yönetimi stratejileri geliştiriyor, mali-
yetlerimizi optimize ediyor ve alternatif 
pazarlar araştırıyoruz. Böylece, maliyet 
hesaplamalarındaki zorlukları minimize 
ederek, finansal istikrarımızı korumaya 
çalışıyoruz. Dünya lojistik sektöründeki 
krizler ve tedarik zinciri sorunları, ope-
rasyonel süreçlerimizi zorlayan diğer 
önemli faktörlerdir. Bu zorlukları aşmak 
için, tedarik zincirimizi çeşitlendiriyor, 
yerel ve uluslararası tedarikçilerle güç-
lü ilişkiler kuruyor ve alternatif lojistik 
çözümler geliştiriyoruz. Ayrıca, depola-
ma ve dağıtım ağımızı optimize ederek, 
ürünlerimizin zamanında ve güvenli 
bir şekilde müşterilerimize ulaşmasını 
sağlıyoruz. Bu zorlukları aşmak için hızlı 
ve dinamik kararlar alarak üstesinden 
gelmeye çalışıyoruz. Esnek ve proaktif 
yönetim anlayışımız sayesinde, değişen 
pazar koşullarına hızlı bir şekilde uyum 
sağlıyor ve stratejilerimizi güncelleye-
rek rekabet gücümüzü artırıyoruz. Ayrı-
ca, müşteri memnuniyetini her zaman 
ön planda tutarak, onların beklentile-
rini aşan ürün ve hizmetler sunmaya 
devam ediyoruz. Bu şekilde, iş dünya-
sında karşılaştığımız zorlukların üste-
sinden gelerek, sürdürülebilir büyüme 
hedeflerimize doğru emin adımlarla 
ilerliyoruz.

Genç girişimcilere ve ihracat yap-
mak isteyen firmalara ne gibi tavsiye-
lerde bulunursunuz?

Pazar araştırması yapmaları büyük 
öneme sahiptir. Hedef pazarların detaylı 
bir şekilde analiz edilmesi, pazar büyük-
lüğü, tüketici tercihleri, rekabet duru-
mu ve yasal gereklilikler hakkında bilgi 
toplanması önemli bir faktördür. Ürün 
veya hizmetlerin kalitesini sürekli iyi-
leştirin. Müşteri memnuniyetine önem 
verin ve geri bildirimleri dikkate alın. 
Eğitim ve gelişime yatırım yapın. Ken-
dinizi ve ekibinizi sürekli eğitin ve ge-
liştirin. Uluslararası ticaret, pazarlama, 
finans ve yönetim konularında bilgi sa-
hibi olun. Yasal ve regülasyonlara uyum 
sağlayın. Gümrük prosedürleri ve ser-
tifikasyon süreçlerine hakim olmaları 
genç girişimcilere kapılar açabilir.

Halka arz sürecindeki Golda Gıda, elde edeceği fonun bir kısmını yeni yatırım fırsatları ve AR- GE çalışmaları 
ile değerlendirmeyi planlarken, yeni yatırımlarla uluslararası pazardaki varlığını daha da arttırmayı hedefliyor

Doğrular Ev Ürünleri, ev gereçleri sektöründe lider bir marka olma yolunda kararlılıkla yoluna devam ediyor. Doğrular 
Ev Ürünleri A.Ş. İcra Kurulu Başkanı Hüseyin Özkan; ihracat odaklı çalışmalarıyla hedeflerini büyüttüklerini söylüyor

Golda büyük hedefe koşuyor

Odağı ihracat, hedefi liderlik!

Fatih Doğan

Hüseyin Özkan
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Şu anda toplumumuzun her 
kesiminin bir şekilde yolları sosyal 
medya ile kesişmekte. Sadece top-
lu taşıma araçlarında değil, uygun 
olan her ortamda kişiler sanki çöl-
de vaha bulmuş gibi boyunlarını 
öne eğip ekranlardaki sözde ab-ı 
hayat suyunu içmektedir.

Sosyal medyayı sadece gençler 
kullanmıyor. Çocuklar ve yaşlılar 
tarafından da çok ilgi görmektedir.

Elbette, dijital yerli olan Z ve 
Alfa kuşağı bizim gibi dijital göç-
men olanlara fark atacak ve ma-
haretini ortaya koyacaktır. Ancak 
günümüzde 60 yaşının üstündeki 
bir çok kişinin de fenomen olmak 
için takla attığı da bir gerçektir.

Anı yaşamak veya anı biriktir-

mek aşkıyla yanıp tutuşanların en 
büyük derdi görünmek ve beğe-
nilmek olduğu da yadsınamaz bir 
hakikattir.

İnstagram geçen haftalarda ka-
patılmıştı. Bu durum sosyal medya 
ile iç içe geçmiş insanlar için bü-
yük bir felaket olarak algılanmış 
hesaplarına ulaşmak bağlamında 
alternatif arayışına girmişlerdir. En 
ilginci de otel rezervasyonlarının % 
20 iptal edilmesidir.

Sosyal ağ kullanımı, tüm dün-
yada giderek daha yaygınlaşıyor 
ve önemini artırıyor. Bu konuda 
birkaç veriyi sizinle paylaşalım:

Yerkürede insanların % 61,8 i 
sosyal medyayı kullanıyor.

Dünya da insanlar günde 6 

saat 54 dakikalarını in-
ternette geçiriyor.

Ülkemizde insan-
larımızın internette 
geçirdikleri süre 7 saat 
57 dakika olup, dünya 
ortalamasının üstün-
dedir.

Hatta Türkçe,  web 
sayfası içeriği üretme-
de dünya da 4. sırada-
dır.

Yine nüfusumuzun 
% 70,8 i sosyal ağları kullanmak-
tadır.

İnternet erişiminin % 92,6 sı 
da telefonla yapılmaktadır.

Bütün bu veriler-
den çıkan sonuç, sos-
yal ağlar hayatımızın 
bir gerçeğidir.

Sosyal medyada 
içerik üretmek hem 
kolay hem de ucuzdur. 
Bir kaç tuş ve klavye 
aracılığı ile alıcıla-
ra hızla içeriğinizi de 
ulaştırabilirsiniz.

İçerik hazırlarken 
bir Müslüman olarak 

sınırlarımızın olması internet fıkhı-
nın olmazsa olmazıdır.

“Her şey akar, su, tarih, yıldız, 
insan ve fikir/Oluklar çift, birinden 

nur akar, birinden kir.” (N.F.Kısa-
kürek) 

Sosyal medyanın kıymet öl-
çüsü var olmak, görünür olmak, 
alkış olmak. Bunun içinde kullanı-
cılar içerik üretirken ilginç ve özel 
olanlarını paylaşarak daha fazla 
beğeni alarak bir çeşit narsisim 
ağına düşmektedir.

Hâlbuki insanların takdirini 
kazanmak yerine Allah’ın rızasını 
elde etmek varlığımızın temel esa-
sıdır.

Sosyal medya ile ilgili bazı tav-
siyeler:

Sosyal ağları kullanan bireyler 
olarak, hem içerik üretirken hem 
de tüketirken teyit edilmeyen ve-
rileri kullanmamız önceliğimiz ol-

malıdır.
Kişilere iftira ve hakaret alanı 

olarak sosyal ağları kullanmanın 
ahirette hesabı sorulacaktır.

Unutmayalım!
Medya okuryazarı olmaya dik-

kat edelim.
Bizi ekran başında tutmak 

sosyal medyanın temel hedefidir, 
bilelim.

Sanal takipçilerimizin bizim 
zor anlarımızda yanlarımızda ol-
mayacaklarını bilelim. Müşkül an-
larımızda yardım ellerini uzatacak 
olanlar ailemiz, akrabalarımız ve 
dostlarımız olacaktır. Eğer kaldı 
ise.

Başkası olma, kendin ol!
Selam ve dua ile…

EKRANLARIN EĞDİĞİ HAYAT

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Kendileri gurbette olan ancak 
gönülleri memleketlerinde çarpan-
ları biraraya geldiği Hollanda Konya 
Kültür ve Dayanışma Vakfı, yalnız-
ca Konyalılarla değil, Türkiye’nin 
dört bir yanından Hollanda’ya git-
miş Türklerle dolu! Yıllar önce yurt-
larından gittikleri yerlerde gözleri 
hala bir Türk arayanların çalacağı 
bir kapı olarak kurulan vakıf, Hol-
landa’daki gurbetçilerin kültürlerini 
orada da yaşatmalarını sağlarken, 
memleketlerini unutmayanların 
bir vefa örneği sergilemelerine de 
olanak tanıyor. Vakıf çalışmalarıyla 
ilgili bilgiyi Hollanda Konya Kültür 
ve Dayanışma Vakfı Başkanı Hida-
yet Esenkaya ve Başkan Yardımcısı 
İsmail Aktaş verdi.
FARKLI BİR COĞRAFYADA KÜLTÜR 

YAŞATMAYA ÇALIŞMAK 
1998 yılından bu yana Hollan-

da’da yaşamını sürdüren Hollanda 
Konya Kültür ve Dayanışma Vakfı 
Başkanı Hidayet Esenkaya, Hol-
landa’da Türklere dair yaptıkları 
çalışmalardan bahsetti. İlk olarak 
iş hayatına öğretmenlikle başlayan 
Esenkaya, yurt dışında da mesle-
ğini devam ettirmek için yeniden 
okudu; bir süre Türkçe öğretmen-
liği yaptıktan sonra beden eğitimi 
öğretmenliği ile mesleğine devam 
etti. Kültür ve gelenekleri farklı 
bir coğrafyada Türk kültürünün 
devam ettirilmesinin oldukça zor 
olduğunu vurgulayan Esenkaya, 
bu kapsamda Türk örf ve adetleri-
ni unutmamaları adına çocuklarını 
Konya’ya getirdiğini ve ilgilerini 
Türkçeye çekmeye çalıştıklarını 
söyledi. 2004 yılında Hollanda’da 
çıkan yeni düzenlemeyle birlikte 
okullardan Türkçe eğitimin de kal-
dırıldığına işaret eden Esenkaya, bu 
eğitimin bazı cami ve sivil toplum 
kuruluşları (STK) eliyle verildiğini 
ifade etti. 

HOLLANDA’DA İLK! 
Hayatını düzene koyduktan 

sonra sivil toplum hayatına adapte 
olabildiğini ifade eden Esenkaya, 
vakfın kuruluşuyla ilgili ise şun-
ları söyledi: “Konyalıların içerisin-

de bulunduğu bir kültür gecesine 
davetliydik. Hollanda’daki Konyalı 
sayısının bu kadar fazla olduğunu 
gördüğümüzde çok şaşırdık ve bir 
vakıf ya da dernek kurmanın iyi 
bir fikir olabileceğine karar verdik. 
Hollanda’nın başkenti Amster-
dam’da ilk kez bir ‘Konya’ vakfını 
kurmanın mutluluğunu yaşadık. 7 
Mart 2012 yılında Konya ve Tür-
kiye’den protokolün katıldığı gör-
kemli bir açılışla vakfımızı kurduk.”
YALNIZCA HEMŞEHRİ VAKFI DEĞİL!

Başkan Esenkaya, ilk olarak kü-
çük bir mekânda başladıkları vakıf 
faaliyetlerine vakfın şekillenmesi, 
faaliyetlerin ve üye sayısının artı-
şıyla birlikte daha büyük bir yerde 
devam ettiklerini belirtti. Diğer 
STK’lardan farklı olarak ‘kendi ya-
ğıyla kavrulan’ tabirini kullanan 
Esenkaya, “Vakfımızda etkinlik 
olmadığı zamanlarda başka grup-

ların programlarına ev sahipliği ya-
pıyoruz. Bu şekilde giderler için bir 
gelir kapısı da elde etmiş oluyoruz. 
Ayrıca vakıf ismimiz her ne kadar 
‘Konya’ olsa da bir hemşehri vakfı 
değiliz. Türkiye sevdalısı olan farklı 
şehirlerden de vatandaşlar olmak 
üzere 500’ün üzerinde üyemiz var. 
Hatta üye olmadığı halde Türk ge-
leneklerini severek takip edenler 
de var.” diye konuştu.

HEM HOLLANDA’YA HEM
 TÜRKİYE’YE YETİŞİYORLAR!
Esenkaya, vakıf çalışmalarının 

çift yönlü olarak hem Türkiye’de-
ki hem de Hollanda’daki Türkle-
re yönelik olduğunun altını çizdi. 
Türkiye’ye ihtiyaca yönelik hizmet 
edilirken eğitim ve kültür- sanat 
faaliyetleri için ise Hollanda’daki 
Türklere hitap edildiğini aktaran 
Esenkaya, yaptıkları çalışmalarla 
ilgili şöyle konuştu: “Türkiye’deki 

STK ve kurumlar aracılığıyla yardı-
ma ihtiyacı olan insanlara ulaşıyo-
ruz. 6 Şubat 2023 depremlerinde 
10 adet konteyner ürettirip Ha-
tay’a gönderdik. Artık bir gelenek 
haline gelen akülü araç üretimini 
de Türkiye için yaptığımız faali-
yetler arasında sayabiliriz. Hol-
landa’daki Türk vatandaşlara da 
yardımcı olarak istekleri baz alarak 
farklı konularda eğitim seminerleri 
düzenliyoruz. Konya ve Konyalılar 
arasında köprü vazifesi görerek 
hangi konuda neye ihtiyaç varsa 
karşılamaya çalışıyoruz. Aynı za-
manda Konyaspor maçlarını bazen 
bir arada izleyip Avrupa maçların-
da ise taraftar desteği oluyoruz. 
Konya’daki geleneklerimizi Hollan-
da’da yaşatmaya çalışıyoruz. Bu-
nun için aralık ayında Şeb-i Arus 
törenleri yapıyor, vakit buldukça 
arabaşı ve Ramazan ayı iftar prog-

ramları düzenliyoruz.”
‘KONYA İŞ DÜNYASINDAN DESTEK 

BEKLİYORUZ’
Karşılık beklemeksizin yürüt-

tükleri yardım kampanyalarına 
Konya’daki iş dünyasından destek 
göremediklerini dile getiren Esen-
kaya, faaliyetlerin arttırılması ve 
daha fazla kitleye ulaşması adına 
Konyalı iş insanlarına seslenerek 
bu kapsamda iş birliklerine açık 
olduklarını dile getirdi. Esenkaya, 
“Hizmetimiz için kimseden karşılık 
beklemiyoruz ancak Konya’dan ve 
özellikle iş dünyasından vakfımıza 
destek göremedik. Bize destek olu-
nursa biz daha güzel işlere, daha 
fazla yardıma birlikte imza atarız.” 
dedi. Esenkaya ayrıca bir Konya-
lı olarak Konya’ya her geldiğinde 
daha gelişmiş bir şehir görmenin 
kendisi için mutluluk verici oldu-
ğunu ifade etti. 

ÖMÜRLÜK MUTLULUK İÇİN 
6 AY EMEK VERİYORLAR!

Hollanda’dan Konya’ya getire-
rek Türkiye’deki pek çok engelli va-
tandaşı yeni nesil akülü araç sahibi 
yapan Hollanda Konya Kültür ve 
Dayanışma Vakfı, bir gelenek ha-
line getirdiği bu projesine istikrarlı 
bir şekilde devam ediyor. İlki 2014 
yılında gerçekleşen projenin baş-
langıç serüvenini ise Vakıf Başkan 
Yardımcısı İsmail Aktaş anlattı. Dost 
Eli Derneği’nin kendileriyle irtibata 
geçerek talep etmesi üzerine akülü 
araçları Türkiye’ye ilk kez bu vası-
tayla gönderdiklerini aktaran Aktaş, 
araç gönderdikleri kişilerin Konyalı 
olup olmadığını gözetmeksizin pek 
çok kişiye araç gönderdiklerini söy-
ledi. Aynı şekilde akülü araçların 
yapımı ve gönderiminde de Konyalı 
olmayan birçok kişinin emeği oldu-
ğunu bildiren Aktaş, “Araçlar her ne 
kadar kolay bir şekilde tedarik edil-
miş gibi gözükse de yapımı ve gön-
derimi için 6 ay önceden faaliyetlere 
başlıyoruz.” dedi. 

PAHA BİÇİLEMEZ MUTLULUK!
Akülü araç yardımlarında kendi 

engelli babasına da bir araç gönder-
diğini aktaran Aktaş, o duygu dolu 
anları şöyle aktardı: “Babam geçirdi-
ği bir kaza sonucu ayakları üzerinde 
duramıyor, engelli. Türkiye’ye ilk 
akülü araç gönderdiğimizde baba-
ma da bir tane getirdim ve köyümüz 
Yalıhüyük’te kendisine teslim ettik. 
Konya’ya gelip birkaç gün sonra 
tekrar köye gittiğimizde babamın 
sevinçten neredeyse havalara uç-
tuğunu gördüm ve bu zamana ka-
dar neden bunu akıl edemediğimi 
düşünüp hayıflandım çünkü birkaç 
adım atsa gece ağrıdan yatamayan 
babam, o araçla her yere dakikalar 
içinde gidip geliyordu. Bir kenara 
geçip babamın o sevinci karşısında 
göz yaşlarımı tutamadım. Şimdi ise 
babamın yedek bir aracı ve araçlar 
için yedek parçalar mevcut. O par-
çalar, yalnızca babamın işini görmü-
yor; gerektiğinde mahalledeki diğer 
engellilere de hizmet ediyor.” 
n HACER CEYLAN

Türkiye’de yardım faaliyetlerine devam eden Hollanda Konya Kültür ve Dayanışma Vakfı, gurbetteki Türkleri de çeşitli etkinliklerde 
buluşturuyor. Vakıf çalışmalarını anlatan Başkan Hidayet Esenkaya ve Başkan Yardımcısı İsmail Aktaş iş dünyasından destek istiyor 

Bedenleri gurbet, gönülleri vatan!

Hidayet Esenkaya İsmail Aktaş



21 elektrik dağıtım şirketi 
içerisinde yaklaşık 76 bin 500 
kilometrekare ile en geniş coğ-
rafi alan da hizmet sağlayan 
MERAM EDAŞ, kullanıcılarına 
kesintisiz ve kaliteli enerji teda-
riği sağlayabilmek amacıyla ya-
tırımlarına devam ediyor.

MEDAŞ’ın Konya, Karaman, 
Aksaray, Niğde, Nevşehir ve 
Kırşehir’de yaptığı yatırımlara 
değinen MEDAŞ Genel Müdürü 
Erol Uçmazbaş: “2009 yılında 
özelleştirilen MERAM EDAŞ ola-
rak özelleşmenin ilk gününden 
2023 yılı sonuna kadar yaklaşık 
36 milyar TL (1.1 Milyar Dolar) 
yatırım yaptık. Yapılan bu yatı-
rımlar sayesinde kesintisiz ve 
sürdürülebilir enerji sağlayarak 
bölge ekonomisine, istihdamına 
ve toplum refahının artırılması-
na katkı sağladık. 2023 yılı için 
yapmakla yükümlü olduğu tu-
tarın yaklaşık yüzde 23 fazlasını 
gerçekleştirerek, dağıtım şir-
ketleri içerisinde en çok yatırım 
yapan şirketler arasında yer alı-
yoruz. 2024 yılında ise 5 milyar 
TL yatırım yapılmasını planladık 
ve bu yatırımların yüzde 70’ini 
tamamlamış durumdayız. Böy-

lelikle özelleştirmeden bugüne 
40 milyar TL yatırımı devreye 
almış durumdayız. Önümüzdeki 
yıllarda da yatırımlarımıza hız 
kesmeden sürekli artırarak de-
vam edeceğiz” dedi. 

700 MİLYON TL’LİK BAKIM
 HARCAMASI YAPILDI 

Bir yandan yeni hatlar ya-
parken diğer taraftan mevcut 
şebekelerin bakımını da ihmal 
etmediklerini belirten Uçmaz-
baş şöyle devam etti; “Planlı 
bakım faaliyetleri kapsamında 
2021-23 döneminde toplam 1.9 
milyar TL bakım harcaması yap-
tık, 2024 yılında da 700 milyon 
TL’lik planlı bakım harcaması 
yapmış olacağız. 

Yapılan yatırımlar ve planlı 
bakım çalışmaları sayesinde Şir-
ketimiz müşteri başına ortalama 
kesinti süresinde 2014 yılından 
bu yana yüzde 54’lük bir iyi-
leşme görülmüş olup kullanıcı-

larımızın enerji kesintilerinden 
olabildiğince az etkilenmelerini 
sağladık.  Şehir ve köylerimi-
zin enerji kalitesinin artırmanın 
yanı sıra bölge ekonomimizin 
lokomotifi olan sanayi ve tarım 
bölgelerinin enerji kalitesini ar-
tırmak için daha fazla gayret 
göstermeye devam edeceğiz. 
Şebeke yatırımlarının yanı sıra 
bilgi teknolojileri yatırımlarının 
da hız kesmeden devam ettiğini 
söyleyen Uçmazbaş: enerji ta-
lepleri, proje onayı ve tesis kabul 
süreçlerinin tamamının dijital 
kanallardan yürütülerek vatan-
daşlarımızın ve sektör paydaş-
larımıza sunduğumuz hizmetin 
hızını ve kalitesini artırdık, bu 
hususta sektör paydaşlarımızın 
olumlu dönüşlerini almaktan 
memnuniyet duyuyoruz.  Ayrı-
ca “Kurumsal Kaynak Planlama 
(ERP)” ve “Müşteri Bilgi Sistemi 
(MBS)” projelerimizi EPDK’nın 
desteği ile yerli ve milli yazılım 
yapmaya başladık. Kullandığı-
mız birçok yazılımda olduğu gibi 
ERP ve MBS yazılımlarımızı da 
yerli ve milli kaynaklarla hayata 
geçireceğiz.” 
n HABER MERKEZİ
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Ali Köç

Bayram Çil 

Ahırlı’da ikinci etap TOKİ heyecanı Yağmur suyu drenaj hatları yenileniyor
Ahırlı İlçesi ve Akkise Ma-

hallesinde daha önce gerçek-
leştirilen TOKİ evlerinin sahip-
leri belirlenirken gelen talep 
üzerine Ahırlı Belediyesi ikinci 
Etap TOKİ Konutları için giri-
şimlerine başladı. Ahırlı İlçe 
Belediye Başkanı Ali Üzlük, 
“Daha önce yapımı tamamla-
nan TOKİ Konutları hem ilçe 
Merkezimize hem Akkise Ma-
hallemize ayrı değer kazandır-
mıştı. Şu anda vatandaşların 
talebi üzerine ikinci Etap TOKİ 
konutlarını ilçemize kazan-
dırmak için girişimlerimize 
başladık. Bunun için Beledi-
yemizde ön kayıt ve başvuru 
çalışmaları başladı. Gerek ilçe 
merkezimizde gerek Akkise 
Mahallemizde TOKİ konutları-

na katılmak isteyen vatandaş-
larımız belediyemize müracaat 
etmeleri gerekmektedir. Ön 
kayıt çalışmaları sonucunda 

yeterli tüye sayısına ulaştığı-
mız zaman TOKİ’ye resmi baş-
vurumuzu yapacağız” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de sonbahar ön-
cesi bazı bölgelerde yağmur 
suyu drenaj hatları yenileniyor. 

Beyşehir Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü tarafından baş-
latılan çalışma kapsamında, 
altyapının iyileştirilmesi ve su 
baskınlarının önlenmesi he-
defleniyor. Beyşehir’de geçti-
ğimiz yıllarda yoğun yağış olan 
dönemlerde sıkıntılı görünen 
hatlar baştan sona yenileniyor. 
Proje ile ilçe genelinde yağışlı 
havalarda yaşanabilecek olum-
suzluklar en aza indirilecek.  
Belediye yetkilileri, çalışma-
ların hızlı bir şekilde tamam-
lanması için ekiplerin yoğun 
bir çaba sarf ettiğini, sonbahar 
yağmurlarından önce yenile-
me sürecini tamamlayarak, 

daha modern ve dayanıklı bir 
alt yapıya sahip olunacağını 

belirttiler. 
n HABER MERKEZİ

Elektrik altyapısını her geçen yıl güçlendirmeyi sürdüren MEDAŞ, özelleştirmeden bu yana elekt-
rik dağıtım şebekesinin yenilenmesi ve genişletilmesi için 40 milyar TL’lik yatırım gerçekleştirdi

MEDAŞ’tan altyapıya 
40 milyar TL yatırım

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü tarafından Konya Or-
ganize Sanayi Bölge Müdürlüğü 
Konferans Salonunda bugün ger-
çekleştirilen etkinlikte Konya’da 
faaliyet gösteren özel sektör işyer-
leri insan kaynakları yöneticileri 
yürürlükteki teşvik ve programlar 
hakkında bilgilendirildi. 

Programın açılış konuşma-
sını yapan Konya Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Emrah Keleş; 
“Bu çalışmanın amacı, istihdam 
sağlanması, artırılması ve yaygın-
laştırılması için uygulanan proje, 
program ve teşviklerin tanıtımının 
yapılarak daha fazla işverenimize 
ve dolayısıyla daha fazla iş araya-
nımıza ulaşmaktır. Yapılan araştır-
malar göstermektedir ki bu teşvik 
ve programlar işgücüne katılım 
oranını artırdığını, ilave istihdam 
sağlayan desteklerin de istihdamı 
pozitif yönde ve istatistiki bakım-
dan anlamlı bir şekilde etkilediğini 
ortaya çıkarmaktadır.

İşsizliğin azaltılması için istih-
damı artırmak kuşkusuz ekonomik 
ve sosyal kalkınmanın vazgeçil-
mez bir unsurudur. İŞKUR olarak 
gençlerin, kadınların, uzun süre 

işsiz kalanların, engelli vatandaş-
larımızın işgücü piyasasına girmesi 
için uygun işler konusunda bilgi-
lendirilmesi, eğitilmesi ve onlara 
rehberlik edilmesi çalışmalarını 
yürütmekteyiz. İşverenlerin ara-
dığı işgücüne ulaşabilmesi için İl 

Müdürlüğümüzde toplu görüşme 
günleri ve istihdam buluşmaları 
düzenlemekteyiz. 

Yürürlükteki teşvik program-
larının faydalanan işyeri ve iş gücü 
sayısını artırmak amacıyla düzen-
lenen bu tür tanıtım programları 

işyerlerinin gösterdiği ilgi ve alaka 
neticesinde başarıya ulaşacaktır. 
Bu itibarla bizler İŞKUR olarak ta-
nıtım programları yapmak suretiy-
le tanınırlığı bilinirliği artırmaya, 
katılımcı firma ve işgücü sayısını 
artırarak daha nitelikli istihdamın 
sağlamak için faaliyetlerimize de-
vam ediyoruz. 

Düzenlenen bu programın siz 
insan kaynakları yöneticilerinin 
katılımı ile anlam bulduğunu ifade 
ediyor, katılımlarınız için şükran-
larımı sunuyor, programın istih-
damın artmasına vesile olmasını 
diliyorum” dedi.

Etkinlik yürütülen program ve 
projelerin tanıtımı ve soru cevap 
bölümüyle sona erdi. Programa 
çok sayıda insan kaynakları yöneti-
cisi, muhasebeci ve yönetici katılım 
gösterdi. Katılımcılar bu tür tanıtım 
programlarının sayısının artırılma-
sını, mevzuattaki değişikliklerin 
aktarılması, kamu kurumları ile 
özel sektör işyerlerinin birbirlerini 
daha yakından tanıyarak iş birliğini 
artırmalarına vesile olması bakı-
mından önemli bulduklarını ifade 
etti.
n HABER MERKEZİ

İş-Kur Konya teşvikler konusunda bilgi verdi 

Türk Eğitim-Sen Konya 1 
Nolu Şube Başkanı Ali Köç, 
ücretli öğretmenlik konu-
sunda açıklama yaptı. Türki-
ye’deki eğitim camiasının en 
önemli sorunlarından birinin 
ücretli öğretmenlik uygulama-
sı olduğuna dikkat çeken Köç; 
"Korkarım ki, geçen yıl 80 bine 
ulaşmış olan ücretli öğretmen 
sayısı, bu öğretim yılında 100 
binlere dayanacaktır” dedi. 
Başkan Köç, yaptığı açıklama-
da, ücretli öğretmenlik başvu-
rularının başladığını anımsat-
tı. Ücretli öğretmen sayısının 
artarak devam ettiğine vurgu 
yapan Köç şunları kaydetti; 
“Bu yıl emekli olanların oluş-
turduğu ilave boşluğu ve 20 
bin öğretmenimizin hala gö-
reve başlatılmadığını hesaba 
katarsak, korkarım ki, geçen 
yıl 80 bine ulaşmış olan ücret-
li öğretmen sayısı, bu öğretim 
yılında 100 binlere dayanacak-
tır.

Eğitim sistemimizin en 
büyük sorunlarından birisi bu 
husustur. Önemli bir kısmı, bı-
rakın eğitim fakültesi mezunu 
olmayı, lisans diploması bile 
olmayan ön lisans mezunla-
rıyla eğitim hizmeti veriyor ol-
mamız çok büyük bir problem-
dir. Ücretli öğretmenlerimizin 
neredeyse tamamının asgari 
ücretin altında çalıştırılıyor ol-
ması da bir başka büyük ayıbı-
mızdır. Adeta bu “ücretli köle-
lik” uygulamasına son verecek 
sayıda öğretmen ataması ya-
pılması elzemdir! Hükümet, 
eğitimde tasarruf yapılamaya-
cağı gerçeğinden hareketle en 
az ücretli öğretmen sayısı ka-
dar öğretmen atamasını bir an 
önce gerçekleştirmelidir. Eği-
timde kaçırdığımız zaman ve 
imkanların telafisi yoktur! Bu 
süreçteki zafiyetimiz, ülkemi-
zin ve çocuklarımızın geleceği 
adına büyük bir vebaldir!”
 n HABER MERKEZİ

Milliyetçi Hareket Parti-
si (MHP) Yunak İlçe Başkanı 
Bayram Çil yapmış olduğu ya-
zılı açıklama ile Yunak, Kadın-
hanı, Cihanbeyli ve Polatlı yol-
larının kesiştiği Birimler Dört 
Yol Kavşağı’nda son yıllarda 
artan ölümlü trafik kazalarının 
sona ermesi için hazırladıkla-
rı dosyayı MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Milletve-
kili Mustafa Kalaycı ve MHP 
Konya Milletvekili Konur Alp 
Koçak’a teslim ettiklerini ifade 
etti.

Başkan Çil konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada; “2024 Yı-
lının ilk 4ayı dahil olmak üze-
re Son 4 yılda Birimler Dört 
Yol Kavşağında resmi verilere 
göre 5’i ölümlü,19’u yaralan-
malı ve 13’ü maddi hasar-
lı 32 Trafik kazası meydana 

gelmiş olup bu kazalarda 14 
vatandaşımız hayatını kay-
betmiş,82 vatandaşımız ağır 
yaralanmış ve 59 araç ağır bir 
şekilde maddi hasar görmüş-
tür. MHP Yunak İlçe Teşkilatı 
olarak konuyla ilgili hazırlamış 
olduğumuz kapsamlı dosyayı 
MHP Konya Milletvekillerimiz 
Mustafa Kalaycı ve Konur Alp 
Koçak’a ilettik ve konu TBMM 
açıldığında meclis gündemi-
ne gelecektir. MHP Yunak İlçe 
Teşkilatı olarak Yerelde ve ge-
nelde Cumhur ittifakına oy ve-
ren vatandaşlarımıza ve tüm 
halkımıza karşı olan sorum-
luluğumuzun farkındayız. Bi-
rimler Dört Yol Kavşağındaki 
kazalar ve ölümler sona erene 
kadar konunun takipçisi olaca-
ğız” ifadelerine yer verdi. 
 n HABER MERKEZİ

Ücretli kölelik uygulamasına 
biran önce son verilmeli!

MHP ölüm kavşağını 
TBMM gündemine taşıyor

Erol Uçmazbaş

Ali Üzlük
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Kulu'da Nogay Türkleri'nin 
"Sabantoy Şöleni" gerçekleştirildi.

Değirmenözü Yaylası Piknik 
Alanı'nda gerçekleşen şölen-
le ilgili konuşan Nogay Türkleri 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Ömer Aktürk, şölende, 
amaçlarının eğlenmek, tanışmak, 
kültürlerini, dillerini, gelenekle-
rini yaşatmak ve sonraki nesille-
re aktarmak olduğunu söyledi. 
Moğolistan, Kazakistan, Kırgızis-
tan, Özbekistan, Dağıstan, Türk-
menistan ve Kafkaslardan gelen 

ekiplerce, halk dansları gösterileri 
ve konserler düzenlendi. Şölende, 
Nogay Türkleri'nin geleneksel at 
biniciliği ve savaş kıyafetleri de 
sergilendi. n AA

İklim değişikliği ve kuraklık 
her geçen yıl daha da derinleşiyor. 
Yaşanan kuraklık nedeniyle Kon-
ya Ovası ve bölgesindeki yeraltı 
ve yerüstü su kaynakları günden 
güne azalıyor. Seydişehir’de bulu-
nan Suğla Gölü de kuraklıktan na-
sibi aldı. Çevresindeki tarım arazi-
lerini beslerken balıkçılığa olanak 
tanıyan türlere de ev sahipliği 
yapan Suğla Gölü’nün su seviyesi 
son dönemlerde iyice azalmış du-
rumda. 

Gölde yaşanan kuraklık ve 

yüksek hava sıcaklıkları sonucu 
suların çekilmesiyle ortaya çıkan 
alanlara büyükbaş hayvanlar otla-
mak için çıkarılıyor.
n AA

Kışlık hazırlıkları özellikle yaz 
sıcağının en verimli olduğu ağustos 
ayında yapılıyor. Yazın son demle-
rinin yaşandığı ağustos, özellikle 
kadınların kış aylarının vazgeçilmez 
tatlarını sofralarla buluşturmak için 
çalıştığı ayların başında yer alıyor. 
Yaz meyve ve sebzelerini kışın da 
tüketmek isteyen vatandaşlar, sı-
caklıklar etkisini yitirmeden kurut-
malık, salça, yemek ve kahvaltılık 
sos ve turşu için kolları sıvadı. Ken-
di yaptığı lezzetleri misafirleriyle 
buluşturan Ermenek Köy Pazarı 
İşletme Sahibi Meryem Çalışkan, 
turşu, sos ve salçanın uzun süre da-
yanabilmesi adına püf noktalardan 
bahsetti. Kendi el emeği ürünleri 
eski Makro Alışveriş Merkezi zemin 
katındaki işletmesi Ermenek Köy 
Pazarı’nda da satışa çıkaran Çalış-
kan, bu ürünler için uğraşacak vak-
ti olmayanları ise işletmesine davet 
etti. 
ELİNİN LEZZETİ BİNLERCE SOFRAYA 

ULAŞIYOR! 
Geleneksel olarak ağustos ayın-

da başlayan salça yapımı, yaşanan 
aşırı sıcaklardan dolayı bu yıl tem-
muz ortasında başlamış durumda. 
Kadınlar şehir hayatının zorlukla-
rına rağmen, güvenle tüketmek 

amacıyla kış hazırlıklarını aksatma-
dan sürdürmek için harekete geç-
ti. Yıllardır kendi yaptığı salçayla 
yemeklerini pişiren ve elinin lezzeti 
binlerce sofraya ulaşan Ermenek 
Köy Pazarı İşletme Sahibi Meryem 
Çalışkan, salça yapımıyla ilgili bazı 
püf noktalar verdi. Salça yapımın-
da koruyu madde kullanmadığına 
dikkat çeken Çalışkan, ‘Salçanın 
koruyucusu tuzdur’ diyerek tuzun 
önemine dikkat çekerken Bursa 
domatesinin salça yapımında çok 
daha verimli olduğuna dikkat çekti. 

KIŞ SOFRALARINI YAZ 
DOMATESLERİ SÜSLEYECEK! 
Kahvaltıların vazgeçilmezi sos-

lar da salça yapılırken bir köşede 
kaynatılıyor. Mevsiminde taze do-
mateslerden yapılan soslar, kışın 
kahvaltı sofralarını süslerken akşam 
yemeklerinde de domates yerine 
kullanılabiliyor. Sos yapımıyla ilgili 
de bilgi veren Çalışkan, “Kabukla-
rı soyarak doğradığımız kahvaltılık 
soslarımız homojen bir kıvam elde 
edilene kadar kaynatılıyor. Yemek-
lik sosları ise iri bir şekilde doğra-
yabilirsiniz. Her ikisini yaparken de 
acısının çok fazla olmamasına dik-
kat edin.” dedi. 

SİRKE Mİ, LİMON MU DİYENLERE 
CEVAP: SICAK SU 

Bu dönemde karışık ya da tek 

bir çeşit yapılan turşular da kış ye-
meklerinin vazgeçilmezleri arasın-
da. Hangi türden turşu yapılıyor 
olursa olsun turşunun ‘kıtır’ olması 
gerektiğinin altını çizen Çalışkan, 
kıtır turşularının da tarifini verdi. 
Çalışkan, “Öncesinden yıkamış ol-
duğum turşuluk malzemelerimi 
sirke, sarımsak ve limontuzunu sı-
cak suyla karıştırarak kuruyorum. 
15-20 gün içerisinde yemeye hazır 
olan turşularımız, kavanozu açıl-
madığı takdirde bozulmadan aylar-
ca bekleyebilir.” ifadelerini kullandı. 

UĞRAŞMAK İSTEMEYENLER
 İÇİN YAPILMIŞI VAR 

Çalışkan, bu ürünleri yapmaya 
vakti olmayan ancak ne yediğini 
bilmek isteyen ve doğal ürünler 
arayan herkesi işletmesine davet 
etti. Çalışkan, “Kahvaltılık sosları-
mızın 400 mililitrelik olanları 60 
TL, 1 kilogramı 170 TL. Domates 
salçamızın kaynatılmış olanını ki-
logramı 100 TL, biber salçası 150 
TL, domates- biber karışık olanı ise 
130 TL’den satıyoruz. Turşuların 5 
kilogramı 250 TL, kurutmalık 50’li 
dolma biber ve patlıcan 150 TL.” 
diyerek fiyatlar hakkında da bilgi 
verdi. 
n HACER CEYLAN

Selçuklu Belediyesi hız ver-
diği çevre duyarlılığı çalışmala-
rını aralıksız sürdürüyor. Temiz 
Mahalle Temiz Selçuklu sloga-
nıyla her hafta farklı bir ma-
hallede gerçekleştirilen çevre 
etkinliğinin bu haftaki adresi 
Parsana Mahallesi oldu. 

Selçuklu Belediyesi gelecek 
nesillere temiz ve yaşanabilir 
bir çevre emanet etmek bilin-
ciyle çevre çalışmalarını sürdü-
rüyor. Bu kapsamda İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
koordinasyonunda Çevre ve 
Sıfır Atık Platformu tarafından 
düzenlenen “Temiz Mahalle Te-
miz Selçuklu” etkinliği bu kez 
Parsana Mahallesi’nde gerçek-
leşti. 

Ashabı Suffe Hafızlık Kuran 
Kursu öğrencileri, çevre gönül-
lüleri ve Parsana Mahalle Muh-
tarının katılımıyla yapılan çev-
re temizliği etkinliğine 60 kişi 
katıldı. 

 “ÇEVRE HASSASİYETİ İÇİN 
FARKINDALIK 

OLUŞTURMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Belediye olarak çevre temiz-
liği ile ilgili ciddi bir farkındalık 
çalışması yürüttüklerini söyle-
yen Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “Çevreye 

olan duyarlılığı artırmak gele-
ceğe daha temiz bir dünya bı-
rakmanın temelini oluşturuyor. 

Biz de belediye olarak bunu bir 
misyon haline getirdik. Yaptı-
ğımız çevre farkındalığı çalış-

malarımızda hemşehrilerimizi 
çeşitli platformlarda bilgilen-
direrek onları bu çevre hassa-
siyetinin birer neferi olmaya 
davet ediyoruz. Bu çerçevede 
Sıfır Atık ve İklim Değişikliği 
Müdürlüğümüzün koordinas-
yonunda Selçuklu Kent Kon-
seyimize bağlı Çevre ve Sıfır 
Atık Platformu okullarda, so-
kaklarda ve caddelerde şehrin 
farklı noktalarında çalışmalar 
gerçekleştirerek bilgilendir-
meler yapıyorlar ve sonrasında 
uygulamalı olarak bu farkında-
lığı geniş çevrelere yaymak için 
çalışıyorlar. Örnek uygulamala-
rımızdan bir tanesi olan “Temiz 
Mahalle Temiz Selçuklu” sloga-
nıyla gerçekleştirdiğimiz çevre 
temizliği etkinliğimiz her hafta 
farklı bir mahallemizde çevre 
duyarlılığına dikkat çekiyor. Bu 
hafta da Parsana Mahallemizde 
çevre gönüllülerimiz sahaday-
dı.  Çevre duyarlılığına destek 
veren gönüllülerimize teşekkür 
ediyorum emeklerine sağlık. 
Bu çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz.” dedi.  Her yaştan çevre 
gönüllüsünün bulunduğu et-
kinlikte konuşan katılımcılar da 
çevreyi temiz tutmanın önemi-
ne vurgu yaptı.
n HABER MERKEZİ 

Konya'da, halk arasında 'süper 
meyve' olarak bilinen, ana vatanı 
Kuzey Amerika olan aronya mey-
vesinin hasadı başladı. Kansere ya-
kalanan eşinin tedavisi sürecinde 
aronya ile tanışan ve sonrasında 
yetiştirmeye başlayan Tahsin To-
sun'un bahçesindeki aronya mey-
veleri tek tek elle toplanıyor.

Konya'da yaşayan Tahsin To-
sun, eşinin geniz kanserine yaka-
lanmasının ardından, antioksidan 
açısından zengin çalı meyvesi 
olan aronyanın sağlığa faydalarını 
öğrendi. Bir süre tedavi gören To-
sun'un eşi tıbbi tedavisinin başarılı 
olmasının ardından tükettiği aron-
ya bitkisinin de desteği ile kanseri 
tamamen atlattı. Tahsin Tosun'un, 
arkadaşının önerisi üzerine Sara-
yönü ilçesinin Kurşunlu Mahal-
lesi'nde hububat üretimi yapılan 
arazi arasında, 8 dekarlık alana 
kurduğu bahçede yetiştirdiği aron-
ya meyvesinin hasadına başlandı.

Özenle baktığı meyvelerin ha-
sat sezonunun başladığını ve ve-
rimden memnun olduğunu anla-
tan aronya üreticisi Tahsin Tosun, 
"Rabbimin verdiğine her zaman 
şükrediyoruz. Hasadımız iyi, be-
reketli gidiyor. Şu an toplanmaya 
başladı. Emek veriyoruz, çalışıyo-
ruz, üretmeye gayret gösteriyo-
ruz inşallah neticesini de alacağız. 
Aronya meyvesinin hasat dönemi 
yeni başladı. İnşallah 1 veya 1 bu-
çuk aylık süre zarfında taze mey-
ve elimizde olacak. Hasadı elle 
yapıyoruz. Elle yaparken de genel 
itibariyle sap kısımlarının düzen-

li kesilmesi için ve dallara zarar 
vermemesi amacıyla makas kul-
lanıyoruz. Hasadı biraz zor oluyor 
ama işimiz bu. Bir kişinin günde 
toplayacağı aşağı yukarı 40 kilo 
civarında, en hızlı toplayan 50 kilo 
civarında meyve toplar" dedi.

"BİZ DE ŞİFA ALMAK İÇİN
 DENEMEK İSTEDİK"

Eşinin rahatsızlığı için aronya 
meyvesi almaya gelen Meriç Rei-
soğlu, "Biz Konya'da tedaviye baş-
ladık, tedavimize bakan hocamız 
tavsiye etti. Birkaç arkadaş vardı 
onlar da tavsiye etmişti aronya 
meyvesini. Bu meyveyi yetişti-
renlerin Kurşunlu Mahallesinde 
olduğunu öğrenince biz de şifa için 
denemek istedik. Biz de Ilgınlıyız. 
Yoldan geçerken aradık, görüştük. 
Kış aylarında daha önceden to-
zunu almıştık. Şimdi de meyvesi 
yetişince meyveyi almaya geldik" 
ifadelerini kullandı.

"HEVESLENİYORUM BU MEYVEYİ 
YETİŞTİRMEYE 

AMA BENİM DİKME İMKANIM YOK"
Aronya bahçesinde çalışan iş-

çilerin çavuşu Müslüme Oğuz ise 
"Her sene böyle meyve toplama-
ya çağırıyorlar bizi. Ben burada 
çavuşluk yapıyorum. Arkadaşlara, 
tanıdıklara söylüyorum gelmek 
isteyenleri getiriyorum. Biraz sı-
cak oluyor ama zor olsa da ekmek 
paramız, harçlığımız. Bu meyveyi 
yetiştirmeye hevesleniyorum ama 
benim dikme imkanım yok. Ama 
dikmek isteyenlere tavsiye ederim, 
memnun kalıyoruz" dedi.
 n İHA

Konya’da Süper Meyve 
Aronya’nın hasadı başladı 

Yazın taze lezzetlerini kışın sofralarında görmek isteyenler meyve ve sebzelerden kurutmalık, tur-
şu, reçel ve salça yapımını sürdürürken işin uzmanı ise kışlık hazırlıkları için püf noktaları anlattı 

Yaz sıcağında 
kışlık mesaisi!

Selçuklu’da çevreye olan duyarlılık artırılıyor 

‘Sabantoy Şöleni’ yapıldı Su çekilince otlak oldu! 

Meryem Çalışkan
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AK Parti Konya heyeti, esnaf 
odalarının başkanlarıyla bir araya 
geldi. Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği’nde düzenlenen top-
lantıya AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, AK Parti Konya Millet-
vekilleri Tahir Akyürek, Orhan Er-
dem, Meryem Göka, Mehmet Bay-
kan, Ziya Altunyaldız, Latif Selvi ve 
Mustafa Hakan Özer ile Konya Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başka-
nı Muharrem Karabacak ve odaya 
bağlı başkanlar katıldı.

Toplantı sonrası değerlendirme-
lerde bulunan AK Parti Konya İl Baş-
kanı Hasan Angı, sık sık esnaf ve sa-
natkârlarla bir araya gelerek istişare 
ve değerlendirmelerde bulundukla-

rını ifade etti. Şehrin kalkınmasında 
esnaf ve sanatkârların büyük rolü 
olduğuna değinen Başkan Angı, AK 
Parti’nin iktidara gelmesiyle birlikte 
esnaflara olan desteğin de arttığını 
vurguladı. Esnaf ve sanatkârın sade-
ce ticaret erbabı olmadığını, ticare-
tiyle birlikte, toplumu inşa eden ve 
ayakta tutan kesim olduğunu vur-
gulayan Başkan Hasan Angı, ahilik 
kültürüyle çalışan, üreten, evine he-
lal rızık götürmenin peşinde koşan 
Konyalı esnafların bu konuda tüm 
Türkiye’ye örnek olduğunun altını 
çizdi. 

Türkiye Yüzyılı’nın inşasını es-
naf ve sanatkârlarla birlikte sürdür-
düklerini vurgulayan AK Parti Kon-

ya İl Başkanı Hasan Angı, sözlerini 
şöyle tamamladı: “23 yıl önce yola 
ilk çıktığımızda yanımızda esnaf 
kardeşlerimiz vardı. 15 Temmuz 
hain darbe girişimine esnaflarımızla 
birlikte karşı koyduk, birlikte göğüs 
gerdik. Bugün yine ülkemizin kilit 
taşı olarak gördüğümüz esnaf ve sa-
natkârlarımızla birlikte yol yürüyo-
ruz. Hayatımızın her anında beraber 
olduğumuz esnaflarımızla Türkiye 
Yüzyılı’nın inşasına da devam ediyo-
ruz. Bugüne kadar omuz omuza yol 
yürüdüğümüz tüm esnaf kardeşle-
rimize teşekkür ediyor, Rabbimden 
hepsine helal, bol ve bereketli ka-
zançlar diliyorum.”
n HABER MERKEZİ 

‘Üreten ve çalışan Konyalı esnafımız örnek’ 

Kuğulu Tabiat Parkında ilk 
kez düzenlenen baba çocuk kam-
pına katılan babalar ve çocukları 
, doğayla iç içe unutamayacakları 
bir  gün geçirdi.

Seydişehir Beleyesi tarafın-
dan gerçekleştirilen etkinlikte bir 
araya gelen baba ve çocukları, 
hazırlanan program dahilinde 
kamp ateşi yaktı, çocuk oyunla-
rı, macera Parkuru gibi oyunlar 
oynadı, Ferzene Mağarası doğa 
yürüyüşü, masal dinletileri, açık 
hava sinema gösterimleri, spor 
tırmanışı, doğada yıldızla yön 
bulma eğitimi, karaoke yarış-
malarıyla çocuklarla babaları 
unutamayacakları bir hafta sonu 
yaşadı.

Kamp alanında Babalar ve 
Çocuklarıyla bir araya gelen Be-
lediye Başkanı Hasan Ustaoğlu; 
“çocuklar ve babaları, birlikte 
hareket etmelerini, birbirine olan 
sevgi bağlarının güçlenmesini 
sağlamak amacıyla onlar için 

unutulmayacak bir kamp gerçek-
leştirdik. İlçemizin gelişmesi ve 
güzelleşmesi yönünde yaptığı-
mız yatırımların ve çalışmaların 
yanında sosyal belediyeciliğe de 
büyük önem veriyoruz. 

Çocuklarımız, gençlerimiz, 
yaşlılarımız ve özel çocuklarımı-
za yönelik ortaya koyduğumuz 
sosyal projeler hem bizleri hem 
de ilçemizde yaşayan vatandaş-
larımızı mutlu ve memnun et-
mektedir.

Bu yıl ilk defa düzenlediği-
miz bu etkinlikte 51 baba ve 
62 çocuğunu bir araya getirdik. 
Düzenlediğimiz kampa babala-
rıyla birlikte katılan çocuklarımız 
Kuğulu Tabiat parkının eşsiz do-
ğası ile unutamayacakları anlar 
yaşadılar.  Kampa katılan baba 
ve çocukları çeşitli etkinliklerle 
eğlenceli vakit geçirdiler. Bu tür 
etkinlikleri düzenlemeye devam 
edeceğiz” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Seydişehir Belediyesi Baba 
Çocuk Kampı sona erdi 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) iş birliğiyle Konya’da üçün-
cüsü düzenlenen “Yayıncılık Yaz 
Okulu” başladı. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal İnovasyon Ajan-
sı (SİA) yürütücülüğünde düzen-
lenen 3. Yayıncılık Yaz Okulu’nun 
açılış programında ilk olarak SİA 
Direktörü Ali Güney, konuşmasını 
gerçekleştirdikten sonra Yayıncılık 
Yaz Okulu mezunlarından Emre 
Emrullah Boğazlıyan, Elif Tokkal ve 
Ali Gezginci deneyimlerini paylaştı.

Ardından Türkiye Yayıncılar 
Birliği Genel Sekreteri Nazlı Be-
rivan Ak ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Kreatif Endüstriler 
Meclis Başkan Vekili Berat Kuzu, 
programın yayıncılık sektörü için 
öneminden bahsetti.

“KÜLTÜR ENDÜSTRİLERİ DEDİĞİ-
MİZ ALAN SADECE 3 BÜYÜK

 ŞEHRİMİZDEN İBARET 
OLMAMALIDIR “

3. Yayıncılık Yaz Okulu’nun 
açılış programında konuşan Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler 
ve Yayımlar Genel Müdürü Taner 
Beyoğlu, Yayıncılık Yaz Okulu’nun 
gelecek yıllarda da devam etmesi 
temennisinde bulunarak, “Konya 
Büyükşehir Belediye’mizin son dö-
nemde attığı önemli adımlar yine 
Necmettin Erbakan Üniversite’mi-
zin kültürün farklı alanlarında ge-
lişimle ilgili olarak ortaya koyduğu 
inisiyatif ve bunun sonucunda or-
taya çıkan Sosyal İnovasyon Ajansı 
ve onun bir şehirde yarattığı büyük 
sinerji bizi doğrusu Konya’ya yö-
neltti. Biz şuna gönülden inanıyo-
ruz; bir ülkenin topyekûn kalkın-
masında kültürel kalkınma birincil 
derecede önceliklidir ve bu kültürel 
kalkınmanın gerçekleşmesinde bu 

ülkenin dört bir yanındaki her bir 
gencin, bireyin bir katkısı olmalıdır. 
Kültür endüstrileri dediğimiz alan 
sadece 3 büyük şehrimizden ibaret 
olmamalıdır. Anadolu’nun geri ka-
lanı da bu anlamda inisiyatif almalı 
ve katkı sunmalıdır ki Anadolu’nun 
her bir evladının kültürel kalkın-
manın gerçekleşmesi noktasında 
bilgi, birikim ve yetenek sahibi 
olduğuna gönülden inanıyoruz. 
Bunu da bu okul sayesinde beraber 
tescil etmiş olduk” değerlendirme-
sinde bulundu.

“KONYA’YI TAŞRA OLMAKTAN
 ÇIKARDIK, MERKEZ HALİNE

 GETİRDİK”
Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, SİA ile 
birlikte çok önemli konuların farkına 
varıldığını ifade ederek, “Konya’yı 
taşra olmaktan çıkardık, merkez 
haline getirdik. Bu büyük başarıyı 
kendi başımıza yapamazdık. Konya 
Büyükşehir Belediyesi, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ve üniversite. Bu 
konuda, Büyükşehir Belediye’mize, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’mıza, 

katkı sağlayan herkese çok teşekkür 
ediyorum. Yayıncılık Yaz Okulu da 
inşallah onlarca, yirmilerce, çeyrek, 
yüzyıla ulaşsın ve marka değeri ha-
line gelsin. Katılımcıların çok faydalı 
bir yaz okulu geçirmelerini temenni 
ediyorum” dedi.    
GENÇLERİN YAYINCILIK SEKTÖRÜNE 

DAİR BİLGİ VE BECERİLERİNİN 
ARTIRILMASI AMAÇLANIYOR
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkan Vekili Mustafa Uzbaş ise, 
Konya Büyükşehir Belediyesi olarak 
gençleri yarınlara hazırlamaya ve 
tüm imkanlarla onları destekleme-
ye devam edeceklerini belirterek, 
“Gençlerimizin yayıncılık sektörüne 
dair bilgi ve becerilerini artırmayı 
amaçlayan programımız, “Nitelikli 
Bilimsel Yayıncılık” teması altında 
30 genç katılımcımıza uluslararası 
standartlarda eğitim sunacak. Bu 
eğitimler sayesinde gençlerimiz, ya-
yıncılık sektörünün temel kavramı 
ve süreçleri konusunda derinlemesi-
ne bilgi sahibi olacak ve sektördeki 
güncel gelişmeleri de yakından ta-
kip edebilecek. Yayıncılık Yaz Okulu 
programına katkı sunan Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’mıza, Necmettin 
Erbakan Üniversite’mize ve Sosyal 
İnovasyon Ajansı’mıza teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı. Konya 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal İno-
vasyon Ajansı’nda 1 Eylül’e kadar 
devam edecek Yayıncılık Yaz Oku-
lu’na Konya ve çevresi başta olmak 
üzere Türkiye’nin dört bir yanından 
mesleki hayatlarına yayıncılık sektö-
ründe devam etmek isteyen gençler 
katılıyor.

Yayıncılık Yaz Okulu ile yayıncılık 
sektörüne profesyonellerin yetiştiril-
mesi ve gençlerin kariyer planlama-
larının bir parçası hâline getirilerek 
becerilerinin geliştirilmesi amaçlanı-
yor. n HABER MERKEZİ 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Konya Büyükşehir Belediyesi, NEÜ iş birliğinde, Sosyal İnovas-
yon Ajansı yürütücülüğünde gerçekleştirilecek 3. Yayıncılık Yaz Okulu Konya’da başladı

Yayıncılar yetişiyor 

Prof. Dr. Cem Zorlu

Mustafa Uzbaş

Taner Beyoğlu

Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Mi-
marlar Odası Konya Şube Baş-
kanı Ahmet Övet, 21 Ağus-
tos 2024 Çarşamba günü 
Aksaray’da meslektaşları Taci-
nur Öztürk Gülseven’e yapılan 
bıçaklı saldırıyı yaptığı yazılı 
açıklama ile kınadı. Başkan Ah-
met Övet kınama mesajında şu 
ifadelere yer verdi, “21 Ağus-
tos 2024 Çarşamba günü Ak-
saray’da meslektaşımız Tacinur 
Öztürk Gülseven’e bıçaklı sal-
dırı girişiminde bulunulmuş-
tur. Yapılan saldırıyı kınıyor, 
meslektaşımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz.  Sahip 
oldukları uzmanlık, sorumluluk 
ve yetkiler kapsamında meslek-
lerini yapan üyelerimize yöne-
lik giderek artan şiddet, baskı 

ve ayrımcılığın sonlandırılması 
gerektiğini vurguluyoruz. Mes-
lektaşımız, şantiye şefi olarak 
sorumlu olduğu yapı inşaatında 
proje ve imar mevzuatına aykı-
rılıklar hakkında görev ve yet-
kileri çerçevesinde yaptığı tes-
pit ve uyarılar nedeniyle hedef 
alınmıştır. Kentlerin kimlikli, 

planlı ve sağlıklı gelişmesi için 
toplumun nitelikli mesleki hiz-
metlere erişimi sağlanmalıdır. 
Yapı üretim sürecinin bilimsel 
ilkelere, yapım tekniklerine ve 
projesine uygun biçimde yerine 
getirilmesinden çıkarları etki-
lenenlerin; mesleki ve toplum-
sal sorumluluklarını yerine ge-

tiren mimarlara yönelik şiddet, 
suçlama ve saldırıları kabul 
edilemez. Bütün yerleşmelerin 
fiziksel ortamını oluşturan yapı 
üretimi ve mekân tasarımı et-
kinliği olan mimarlık; yalnızca 
“üretim süreci” ile sınırlı de-
ğildir. Nitelikli mimarlık hiz-
metleri; evrensel hukuk açısın-
dan en temel insan hakkı olan 
sağlıklı ve güvenli bir çevrede 
yaşam hakkının sağlanmasının 
güvencesidir. Meslektaşları-
mız, meslek Odamız ve toplum 
hizmetinde mimarlık anlayı-
şıyla sürdürdüğümüz mücade-
lemize yönelik giderek artan 
saldırı, karalama ve tehdit giri-
şimlerini kınıyor; hukuki süre-
cin takipçisi olacağımızı değerli 
kamuoyumuzla paylaşıyoruz.”
n HABER MERKEZİ

Övet: Meslektaşımıza yapılan saldırıyı kınıyoruz!

Ahmet Övet
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Konya Büyükşehir Belediye-
si, çocukların sosyalleşmesi ve 
aile bağlarının güçlendirilmesi 
amacıyla düzenlediği “Baba-O-
ğul”, “Anne-Kız” ve “Abi-Kardeş” 
kamplarının ardından bu kez de 
7-10 yaş kız çocukları ile baba-
ları için “Baba-Kız Oyun Kampı” 
düzenliyor. İlk kez düzenlenecek 
“Baba-Kız Oyun Kampı”, 1 Eylül 
tarihinde günü birlik olarak ger-
çekleştirilecek.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
7-10 yaş kız çocukları ile babaları 
için “Baba-Kız Oyun Kampı” dü-
zenliyor. Çumra'da yer alan Spor 

Konya Kamp Alanı’nda gerçekleş-
tirilecek etkinlikle aile bağlarının 
güçlendirilmesi, çocukların baba-

larıyla birlikte çeşitli oyunlar oyna-
yarak eğlenceli ve kaliteli bir gün 
geçirmeleri hedefleniyor. Günü 

birlik olarak planlanan etkinliğe 
katılımcılar, en fazla iki çocuğu 
ile birlikte kayıt yaptırabiliyor. Ka-
tılımcılar, 1 Eylül tarihinde saat 
10.00'da Panorama Müzesi'nin ya-
nındaki otopark alanından otobüs-
lerle yola çıkacak ve saat 21.30'da 
aynı noktaya geri dönecekler.

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından ilk kez düzenlenecek 
“Baba-Kız Oyun Kampı” hakkın-
da daha fazla bilgi almak ve kayıt 
yaptırmak isteyenler, 444 55 42 
numaralı telefondan (Dahili 3825-
3824) iletişime geçebiliyor.
n HABER MERKEZİ

Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sefa Özdemir ve berabe-
rindeki yönetim kurulu üyeleri, 
Konya Pancar Ekicileri Kooperati-
fi Başkanı Ramazan Erkoyuncu’ya 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Kısa bir süre önce gerçekleşti-
rilen seçimli genel kurulda Konya 
Pancar Ekicileri Kooperatifi üye-
lerinin büyük bir çoğunluğunun 
desteğini alarak güven tazeleyen 
Başkan Ramazan Erkoyuncu, teb-
rik ziyaretlerini kabul ediyor. 

Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sefa Özdemir ve bera-
berindeki yönetim kurulu üyeleri 
de Konya Şeker Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu’yu 

ziyaret ederek tebriklerini iletti. 
Konya Şeker ve iştiraki olan mar-
kaları tüm Konya’nın ortak değe-
ri olarak gördüklerini ifade eden 
Konya Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Sefa Özdemir, “Konya Şeker 
ve iştiraki olan bütün markaların 
hak ettikleri değere yeniden ka-
vuşacağına inanıyoruz. Bu süreç-
te biz de Konya basını olarak Kon-
ya’nın markalarının daha güçlü 
hale gelmesi adına bize düşeni en 
iyi şekilde yapmaya çalışıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu da, “Biz, Kon-

ya basınının sağduyusunu, Kon-
ya’nın değerlerinden yana aldığı 
tavrı takdir ile karşılıyoruz. Yerel 
basın Konya Şeker için hakikaten 
çok kıymetli. Bundan sonraki sü-
reçte de yerel basınımızla güçlü 
ilişkiler içerisinde, şeffaf yöne-
tim anlayışıyla yolumuza devam 
etmek istiyoruz. Konyamızın en 
kıymetli değeri, bir çiftçi kuru-
luşu olan Konya Şeker markasını 
hak ettiği yerlere el birliğiyle ta-
şımak için hep birlikte elimizden 
gelenin en iyisini yapacağız” diye 
konuştu. Ziyaret, günün anısına 
çekilen hatıra fotoğrafları ile son 
buldu.
n HABER MERKEZİ 

Konya Gazeteciler Cemiyeti’nden Erkoyuncu’ya tebrik

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Malazgirt Zaferi’nin 
953. Yıl dönümü etkinlikleri 
çerçevesinde Bitlis’in Ahlat il-
çesinde açtığı stant vatandaş-
lardan yoğun ilgi gördü.

Van Gölü’nün kıyısında-
ki Çarho mevkisinde, “Sultan 
Alparslan Otağı”nın da kurul-
duğu Recep Tayyip Erdoğan 
Ahlat Millet Bahçesi’nde bü-
yük coşkuyla başlayan Malaz-
girt Zaferi’nin 953. Yıl dönü-
mü kutlamaları; halk oyunları, 
mehter takımı gösterileri, gü-
reş müsabakaları ve okçuluk 
gibi etkinliklerle sürdü.

Cumhurbaşkanlığı hima-
yelerinde Okçular Vakfı tara-
fından organize edilen kut-
lamalarda yerini alan Konya 
Büyükşehir Belediyesi, Ah-
lat’ta kendisine tahsis edilen 
Yörük çadırında misafirlerini 
ağırladı. Ziyaretçilerini meh-
teran gösterisiyle karşılayan 

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
çadırı ziyaret edenlere Selçuk-
lu dönemine ait tarihi kostüm-
lerle Malazgirt Zaferi’ni anla-
tan kısa gösteriler yaparak 
tarihi yeniden yaşatıyor.
KONYA BÜYÜKŞEHİR MEHTER 

TAKIMI AHLAT VE MALAZ-
GİRT’TE İLGİ GÖRDÜ 

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Mehter Takımı’nın, hem 
Ahlat’ta hem de Muş’un Ma-
lazgirt ilçesindeki etkinlikler-
de sunduğu gösteriler vatan-
daşlardan büyük beğeni aldı. 
Ahlat ve Malazgirt’te gerçek-
leştirilen programlar kapsa-
mında; geleneksel sporlar, 
kültürel etkinlikler, geleneksel 
uygulamalar, dini merasimler, 
çocuk etkinlikleri gerçekleşti-
rilirken; kutlamalar son gün 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Malazgirt’te katı-
lacağı programla sona erecek.
 n HABER MERKEZİ

CHP Hüyük İlçe Başkanlı-
ğının düzenlediği dayanışma 
pikniği etkinliğinde birlik ve 
dayanışma mesajı verilirken, 
pikniğe katılım yoğundu.  

Hüyük İmrenler Mahalle-
sindeki mesire alanında dü-
zenlenen Dayanışma pikniği-
ne, CHP Hüyük İlçe Başkanı 
Muammer Ünsal, ilçe yönetim 
kurulu üyeleri, Konya İl Baş-
kanı Bekir Yaman, il yönetim 
kurulu üyeleri, Konya Millet-
vekili Barış Bektaş, Tuzlukçu 
Belediye Başkanı Nurettin Ak-
buğa, ilçe başkanlarıyla parti-
liler katıldı. 

Pikniğe katılanlara teşek-
kür eden CHP Hüyük İlçe Baş-
kanı Muammer Ünsal, “Birlik 
ve beraberliğimizin güçlen-
mesi amacıyla düzenlediğimiz 
dayanışma pikniğimize katıla-
rak destek verdiğiniz için siz-
lere teşekkür ediyorum. İkti-
dar yolunda olan partimizi bu 
tür etkinlikler güçlendirerek, 
birlik ve beraberliğimizi daha 
da artıracaktır. Bu pikniğimiz-

de il başkanımız, il yönetim-
cilerimizle, milletvekilimizle, 
ilçe başkanlarımızla ve parti-
lilerimizle bir araya gelerek, 
partimizin iktidarına katkı ve-
recek yol haritasının belirlen-
mesini konuştuk ve tartıştık. 
Pikniğimizin düzenlenmesin-
de emeği olan ve destek veren 
herkese de teşekkür ediyo-
rum. Ülkemizin sorunlarının 
katlandığı süreçte, sorunları 
çözecek ve aydınlık yarınlara 
taşıyacak tek parti partimiz 
CHP’dir. Partimizin iktidarıdır. 
Hep birlikte partimizin iktida-
rını sağlayacağız” dedi.   

CHP Konya İl Başkanı Be-
kir Yaman ve Konya Milletve-
kili Barış Bektaş’ta, dayanış-
ma pikniğini düzenlediği için 
Hüyük İlçe Başkanı Muammer 
Ünsal’a, ilçe yönetim kuru-
lu üyelerine, emek veren ve 
destek olan herkese teşekkür 
ettiler. Pikniğe katılanlara ta-
vuk etli bulgur pilavcı, ayran 
ve meyve ikram edildi.
 n HABER MERKEZİ

Malazgirt Zaferi’nin yıl 
dönümüne Konya damgası

CHP Hüyük dayanışma 
pikniğinde biraraya geldi

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, şehrin turizmi-
ne ve sosyal hayatına önemli 
katkı sunmaya hazırlanan Sahi-
bata Mahallesi Şükran Kentsel 
Dönüşüm Projesi Tescilli Ada 
Etabı’nda incelemelerde bulun-
du. Başkan Kavuş, incelemesin-
de projeyi yürüten mühendis ve 
yetkililerden bilgi aldı. 

BAŞKAN KAVUŞ; “SURİÇİ 
ÇARŞISI TESCİLLİ ADA

 ETABI’NDA 
DA SONA GELDİK”

Hizmete başlamak için gün 
sayan etapta son rütuşların 
yapıldığını ifade eden Başkan 
Mustafa Kavuş, etaptaki tüm 
işlemlerin birkaç ay içerisinde 
tamamlanacağının müjdesini 
verdi. Türkiye’nin ikinci büyük 
tescilli bina taşınma işi olan 
proje kapsamında halihazırda 
bulunan 3 adet tarihi yapının 
yanına 6 adet tarihi binanın 
ve eserin başarıyla taşındığını 
kaydeden Başkan Kavuş, “Me-
ram Belediyesinin dev dönü-
şüm projesi Şükran’da ilk fina-
li geçtiğimiz günlerde ‘Suriçi 
Çarşısı’ ile yaparak ilçemizin 
ve şehrimizin yüzünü güldüren 
projenin tanıtımını yapmıştık. 
Burada yaşam tüm renkleriyle 
ve hızıyla başlayacak.

 20 bin m2 alanda 126 dük-
kan, 64 ofisten oluşan Suriçi 
Çarşısı’nın hizmete başladığı 
gün Şükran’da açılışlar dönemi-
ne girdiğimizi ifade etmiştim. 
Suriçi Çarşısı’nın devamı niteli-
ğinde olan Tescilli Ada Etabıyla 
ikinci finali de çok kısa bir za-
man içinde, yapacağız inşallah” 
diye konuştu.   

BAŞKAN KAVUŞ; “ECDAT MİRASI 
YAPILAR YİNE İLÇEMİZİN VE
 ŞEHRİMİZİN HİZMETİNDE

 OLACAK”  
Tescilli Ada Etabı’nın Ha-

sankeyf’ten sonra Türkiye’nin 
ikinci büyük tescilli bina taşıma 
işi olduğunun altını çizen Baş-
kan Kavuş, açıklamasında şu 
görüşlere yer verdi; “Şükran’ın 
farklı bölgelerinde bulunan, ye-
rinde olmayan ancak röleveleri 

bulunan projeleri, anıtlar kuru-
lumuz ve müzeler müdürlüğü-
müzün izniyle bu adaya taşıdık. 
Zabıta Karakolu olarak kullanı-
lan iki tarihi bina ve Hakime-
vi’nden sonra diğer alanlardan 
aslına uygun olarak taşınan 6 
eserle birlikte toplamda 9 eser 
tek bir adada yeniden hayat 
buldu. Tarih burada adeta kül-
lerinden yeniden doğdu. Bu 9 
tarihi tescilli binanın ilk gün 

nasıl kullanılıyorsa yine aynı 
şekilde aslına uygun olarak kul-
lanılacak. Bu ecdat mirası yapı-
lar, yüzyıllar sonra yeniden il-
çemizin, şehrimizin hizmetinde 
olacak. Böylelikle tarihi yapılar, 
sosyal hayat, kültür ve turizm 
açısından Konya’nın yeni cazibe 
merkezi olacak.” 

BAŞKAN KAVUŞ; “ŞÜKRAN’I, 
ŞEHRİN SOSYAL HAYATI 7/24 
KESİNTİSİZ SÜRECEK ŞEKİLDE 

PROJELENDİRDİK”  
Suriçi olarak adlandırılan 

tüm şükran kentsel dönüşüm 
alanına yeniden hayat verecek 
projenin bölgeye büyük canlı-
lık katacağını kaydeden Başkan 
Mustafa Kavuş, bu alanın Be-
desten ve çevresindeki bölge-
den farklı olarak akşamları da 
hayatın tüm canlılığıyla devam 
edecek şekilde planlandığını 
ifade ederek, “Burada yaşamın 
7/24 devam etmesini istiyo-
ruz. Planlamamızı da bu şekil-
de gerçekleştirdik. Yeme-içme 
alanları, kafe ve restoranlar-
la bu alan renkli bir yaşama 
kapı aralayacak. Bakanlığımız 
ile birlikte devam ettirdiğimiz 
etapta da çalışmalarımızı yıl so-
nuna kadar bitirmeyi hedefliyo-
ruz. Büyük bir titizlikle yürütü-
len projemizde art arda açılışlar 
gerçekleştireceğiz ve Türki-
ye’ye örnek bu dönüşüm proje-
si tamamen bittiğinde Konya’ya 
yepyeni bir sosyal alan, turizme 
yeni bir lokasyon, tarihe yeni 
bir ruh, kültür hayatına yeni bir 
soluk ve ticarete yeni bir hare-
ket ve bereket kazanacak” diye 
konuştu.  
n HABER MERKEZİ 

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, son rötuşları yapılan Şükran Kentsel Dönüşüm 
Projesi Tescilli Ada Etabı’nın kısa süre sonra hizmet vermeye başlayacağını müjdeledi 

Suriçi’nden yeni 
bir müjde daha

‘Baba-kız oyun kampı’ başlıyor 



Karatay, soykırım ve katliam-
larla zor günler geçiren Filistin’in 
yanında olduğunu bir kez daha gös-
terdi ve Türkiye ile Filistin arasında-
ki ilişkilerin daha da geliştirilmesi 
amacıyla önemli bir adım daha attı. 

Bu kapsamda Karatay Belediye-
si, Filistin’in El Halil kenti ile kardeş 
şehir olmak için gerekli süreci baş-
lattı. Konuyla ilgili olarak “Kardeş 
Şehir” protokolü hazırlandı ve ilgili 
protokol, Karatay Belediyesi Mecli-
si’nde okunarak oy birliğiyle kabul 
edildi. 

FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZLE 
OLAN BAĞIMIZI DAHA DA 

GÜÇLENDİRİYORUZ
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, Filistin’in El Halil kentinin 
binlerce yıllık tarihiyle önemli bir 
şehir olduğunu ifade ederek, Türki-
ye ile Filistin halklarının yüzyıllarca 
aynı çatı altında yaşadığına dikkat-
leri çekti. 

Başkan Hasan Kılca; “Filistin, 
sadece bizim değil artık tüm dün-
yanın en önemli gündem maddesi 
haline geldi. Katil terör devleti İs-
rail, kadın çocuk veya genç deme-
den uzun bir süredir katliamlarını 
sürdürüyor. Şu ana kadar maalesef 
40 binin üzerinde insan hayatını 
kaybetti, yüzbinlerce de yaralımız 
var. Elbette bu böyle gitmeyecek ve 
bir gün savaş bitecek. Devletimiz, 
hükümetimiz ve halkımız da bu sü-
reçte katliamlarla sarsılan Filistin’in 

yanında olmayı sürdürüyor. Bizler 
de Karatay Belediyesi olarak Filis-
tin’in El Halil şehri ile kardeş şehir 
protokolü hazırladık. Karatay’ımızın 
tarihi, kültürel ve sosyal yapısı ile 
yerel yönetimlerdeki tecrübesi in-
şallah gelecekte El Halil’in zengin 
mirasıyla buluşacak, ortaya güzel 
ve verimli ortak projeler çıkacak. 
Süreç tamamlandığında hem El 

Halil şehrine hem de Filistinli kar-
deşlerimize gereken desteği ver-
meye devam edeceğiz. Bu karar, 
iki şehir arasında kalıcı bir dostluk 
ve anlayışı sağlamlaştıracak. Ayrı-
ca Karatay Belediyesi’nin, Filistin 
halkıyla dayanışmasını ve kardeşlik 
bağlarının da pekiştirmesi adına at-
tığımız önemli bir adım diye düşü-
nüyoruz” dedi.

EL HALİL BELEDİYE BAŞKANI’NDAN 
KARATAY’A TEŞEKKÜR

Öte yandan aynı zamanda UC-
LG-MEWA Başkanı da olan El Halil 
(Hebron) Belediye Başkanı Tayseer 
Abu Sneineh de El Halil Belediye-
si ile “Kardeş Şehir” olma sürecini 
başlatan Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’ya teşekkür etti. 

Konuyla ilgili olarak Başkan Ha-
san Kılca’ya bir teşekkür mektubu 
yazan Tayseer Abu Sneineh, şunla-
rı aktardı; “UCLG-MEWA Yönetim 
Kurulu Toplantısı’na nazik ev sahip-
liğiniz için derin şükranlarımı ifa-
de etmek istiyorum. Belediyenizin 
uzmanlığından faydalanma imkânı 
hususunda istekliyiz ve Hebron Be-
lediyesi’nden mühendis, teknisyen 
ve idarecilerden oluşan bir heyete 
ev sahipliği yapma gönüllülüğünü-
ze müteşekkiriz. Bu fırsat, kuşkusuz 
çalışanlarımızın yetenek ve becerile-
rinin geliştirilmesine katkıda bulu-
nacaktır. Ayrıca, vatandaşlarımızın 
dayanıklılığını arttırmak ve Filistin 
halkına sağlanan hizmetlerin kali-
tesini ilerletmek için belediyenizden 
en iyi uygulamaları ve deneyimleri 
edinme meselesi de görüşmeye de-
ğer. Hebron Belediyesi olarak, işbir-
liğimizi ve kardeşliğimizi sürdürüp 
güçlendirmeye kararlıyız. Desteği-
niz ve belediyelerimiz arasında ve-
rimli bir ilişkiyi teşvik ettiğiniz için 
bir kez daha teşekkür ediyoruz.”
n HABER MERKEZİ 
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2019 yılından günümüze 
Kadınhanı ilçesinde faaliyetleri-
ni yürüten Karış Karış Kadınhanı 
Derneği sosyal yardımlaşma ve 
dayanışma faaliyetleri yanı sıra 
eğitim alanında da faaliyetlerini 
sürdürmeye devam ediyor. Faa-
liyete başladığı günden itibaren 
her eğitim dönemi başlangıcında 
öğrencileri sevindiren Karış Karış 
Kadınhanı Derneği, 2024-2025 
eğitim döneminde de yine ihtiyaç 
sahibi öğrencilere okul çantalarını 
dağıtmaya devam ediyor. 2019 
yılından günümüze ‘Bir Çanta’da 
Senden Olsun’ sloganı ile öğrenci-
ler için veren el ile alan el arasın-
da gönül köprüsü kurulduğunun 

altını çizen Karış Karış Kadınhanı 
Derneği Başkanı Mustafa Aksu, 
“Her eğitim dönemi başlangıcın-
da kıymetli hayırsever bağışçı-
larımızın katkıları ile yaptığımız 
eğitim faaliyetimizi bu eğitim 
döneminde de devam ettiriyoruz. 
İlk, orta ve lise seviyesinde oku-
yan ihtiyaçlı öğrencilerimize içe-
risinde kırtasiye malzemeleri de 
bulunan okul çantalarımızı hediye 
etmeye devam ediyoruz. Öğren-
cilerimiz için yaptığımız bu eğitim 
faaliyetine maddi manevi destek 
olan bütün hayırsever bağışçıları-
mıza canı gönülden teşekkür edi-
yorum.” dedi. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karış Karış Kadınhanı 
Derneği öğrencilerin yanında 

Karatay Belediyesi, Filistin'in en büyük şehirlerinden birisi olan Batı Şeria’nın El Halil kenti ile kar-
deş şehir oluyor. Başkan Hasan Kılca, Filistin’e gereken desteği vermeyi sürdüreceklerini söyledi

Karatay’ın kardeşlik 
eli Filistin’e uzandı

Ceyda ve Abdullah bir ömür 
sürecek evlilikleri için ilk adımı 
atarken aileleri ise evlatlarının 
mürüvvetleri ile mutlulukların en 
güzelini yaşadı.

Ahırlı ilçesinin saygın aile-
lerinden Hüseyin ve Yaşar Çelik 
çiftinin kızları Ceyda ile Bozkır’ın 
sevilen esnaflarından Hüseyin 
ve Ayşe Bozkurt çiftinin oğulları 
Abdullah hafta sonu düzenlenen 
nikah ve düğün merasiminin ar-
dından hayatlarını birleştirdi.

Genç çiftlerin nikahını ise 
Bozkır Belediye Başkanı Nazif 
Karabulut kıydı. Çelik ve Bozkurt 
aileleri düğünlerine katılan tüm 
davetliler ile yakından ilgilenerek 
güzel bir misafirperverlik örneği 
sergilerken Ceyda ve Abdullah 

çiftinin sevenleri de mutlu günle-
rinde kendilerini yalnız bırakmadı. 
Yenigün Gazetesi olarak genç çifte 

bir ömür mutluluklar diler her iki 
aileyi de tebrik ederiz.
n HABER MERKEZİ

Çumra’nın tanımış ve sevilen 
doktorlarından Ömer Yıldırım 
oğlu Ertuğrul’u evlendirmenin 
mutluluğunu yaşadı. Fatma Tu-
tumlu’nun kızı Raziye ile Nur-
şen- Ömer Yıldırım’ın oğlu Er-
tuğrul Çumra Mavi Bahçe Kır 
Düğün Salonunda düzenlenen 
düğün merasimi ile dünyaevine 
girdi. Genç çifti ve ailelerini mut-
lu günlerinde sevenleri ve yakın-
ları yalnız bırakmadı. Tutumlu 
ve Yıldırım aileleri misafirlerini 
kapıda karşılayarak davetlilerin 
‘Hayırlı olsun’ dileklerini kabul 
etti. Raziye ve Ertuğrul misa-
firlerini, “Bu özel günümüzde 
sizleri de aramızda görmekten 
mutluluk duyarız” mesajı ile da-
vet etti. Gerçekleştiren düğünde 

misafirlere geleneksel Konya Pi-
lavı ikram edildi. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Raziye ve Ertuğ-

rul’a bir ömür boyu mutluklar 
dilerken, ailelerini de tebrik ede-
riz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Raziye ve Ertuğrul’un mutlu günü Genç çifte bir ömür mutluluklar 

Mustafa Aksu
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

ZAYİ
Kimlik kartımı kaybettim, hükümsüzdür.

T.C Kimlik.: 2405*****68

İrfan Karakuş

ZAYİ
1992 yılında almış olduğum B sınıfı ehliyetim 

kaybolmuştur, hükümsüzdür.
T.C Kimlik.: 2405*****68

İrfan Karakuş

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com



10 27 AĞUSTOS 2024SPOR-3

2012 LONDRA OLİMPİYATLARI (13) 
Gazeteci-Yazar Ömer Altay, olim-

piyat tarihini kaleme almaya devam 
ediyor. Ev sahibi şehir: Londra, Britanya 
Birleşik Krallık, Slogan: Inspire a Genera-
tion (Bir kuşağa ilham ver). Katılan ülke 
sayısı:	 204, sporcu sayısı: 10,494. 
Resmi programdaki disiplin ve yarışma 
sayısı: 26 spor dalında 302 karşılaşma. 
Açılış töreni: 27 Temmuz 2012, kapanış 
töreni: 12 Ağustos 2012. Resmen açan: 
Kraliçe II. Elizabeth. Sporcu yemini 
eden: Sarah Stevensson. Hakem yemini 
eden: Mik Basi. Olimpiyat ateşini yakan: 
Callum Airlie, Jordan Duckitt, Desiree 
Henry, Katie Kirk, Cameron MacRitchie, 
Aidan Reynolds, Adelle Tracey. Stad-
yum: Londra Olimpiyat Stadyumu.

LONDRA 3. KEZ OLİMPİYATLARA 
EVSAHİBİ

IOC’nin resmi söylemiyle XXX. 
Olimpiyat Oyunları olan 2012 Yaz Olim-
piyatları 27 Temmuz-12 Ağustos 2012 
tarihleri arasında İngiltere’nin başkenti 
Londra’da sahnelendi. Bu olimpiyat ile 
birlikte Londra, 1908 ve 1948 yılların-
da düzenlediği olimpiyatlardan sonra 
üçüncü kez ev sahipliği yaptı. Olimpiyat-
lara ev sahipliği, tüm ülkelerde olduğu 
gibi Birleşik Krallıkta da bir prestij konu-
suydu. 2012 Londra Yaz Oyunları’nın 
sahnelenmesi yatırımında kullanılan 2 
milyar £, özel fonlardan devreye sokul-
du. Londra 2012 Organizasyon Komite-
si tarafından yönetilen bu kaynaklar, şu 
3 temel fondan sağlanmıştı; Merkezi yö-
netim (Hükümet): yüzde 63, Milli loto: 
yüzde 23 ve Londra Belediyesi ile Lond-

ra Gelişim Teşkilatı: yüzde 13. Londra 
2012 Organizasyon Komitesi ayrıca; 
çoğu İngiltere merkezli global Lloyds 
TSB, EDF Energy, BT, British Airways, 
BP, Nortel ve Adidas ile sponsorlukları 
da devreye sokarak Olimpiyatların fi-
nansman konusuna çözüm sağlıyordu.

2012 LONDRA’NIN 
MODERN TESİSLERİ

Londra 2012 Olimpiyatları için, 
80.000 kişi kapasiteli stadyum hizmete 
sokuldu. Olimpik Park'ın güneyinde yer 
alan stadyumun kapasitesi olimpiyat-
lardan sonra 35.000 kişiye düşürüldü. 
Olimpik Park'ın güneydoğusunda su 
sporları merkezi konuşlandırıldı. Oyun-
lar süresince Su Sporları Binası, Olimpik 
Park'a giriş için geçiş yeri oldu. 50m’lik 
olimpik yarış havuzu, 25m’lik dalış ha-
vuzu ve 50m’lik ısınma ve antrenman 
havuzu yer almaktaydı. Dalış ve yüzme 
dalları için izleyici kapasitesi 17.500 
kişi, su topu içinse 5.000 kişi idi. Olim-

piyatlar için yapılan bu binada bulunan 
havuzlarda bulunan suyun, tuvaletlerin 
sifonlarında kullanılabilme özelliği de 
vardı.

YÜZÜMÜZÜ METİN
 ŞAHİN GÜLDÜRDÜ

Velopark, basketbol, hokey gibi 
branşlara yönelik de özel tesisler inşa 
edilen Londra 2012’de en canlı mer-
kezlerin başında ExCeL Gösteri Merkezi 
geliyordu. ExCeL, Londra Şehir Havaa-
lanı'nın yakınında, Kraliyet Victoria Rıh-
tımı’nın doğusunda konuşlanmaktadır. 
Boks, Eskrim, Judo, Masa Tenisi, Tek-
vando, Halter ve Güreş müsabakaları bu 
merkezde sahnelendi. Madalyaya yakın 
pek çok Türk sporcusu bu disiplinlerde 
yarıştığı için biz de 1912 Londra Olim-
piyatları’nı büyük ölçüde bu merkezde 
takip ettik. Londra’da Metin Şahin yö-
netimindeki tekvandoda yüzümüz gü-
lerken, güreşte çok büyük düş kırıklığın 
uğradık.

KADINLAR İLK KEZ BOKS 
RİNGLERİNDE

XXX. Yaz Oyunları olan 2012 
Londra’nın sportif disiplinler ve cinsi-
yet konusunda en büyük yeniliği, kadın 
boksörlerin de madalya için ringlerde ter 
akıtmaya başlamasıydı. 2012 Yaz Olim-
piyatları’nda müsabakalar, toplamda 39 
disiplinde 26 spor dalında sahnelendi. 
Londra adaylığında var olan sporlarla 
birlikte 28 spor öngörülmesine kar-
şın IOC; beyzbol ve softbol oyunlarını, 
Londra’nın seçilmesinden iki gün son-
ra kaldırdı. Ancak bu sporların yerine 
seçilen karate ve squash dalları, son 
oylamada gerekli olan üçte iki çoğunluk 
desteğini alamayınca beyzbol ve softbol 
sporları, yeniden olimpik spor progra-
mında tutuldu.

MADALYA YARIŞINDA
 ABD ZİRVEDE

2012 Londra Olimpiyatları’nda, 
madalya kazanma yarışını 46’sı altın 

103 madalyaya ulaşan ABD önde gö-
ğüsledi. XXX. Yaz Oyunları olan Londra 
2012’de resmi madalya klasmanı şöyle 
biçimleniyordu; 1- ABD (USA) (46, 28, 
29, 103), 2- Çin (CHN) (38, 29, 21, 88), 
3- Büyük Britanya (GBR) (29, 17, 19, 
65), 4- Rusya (RUS) (22, 23, 32, 77), 5- 
Güney Kore (KOR) (13, 8, 7, 28), 6- Al-
manya (GER) (11, 19, 14, 44), 7- Fransa 
(FRA) (11, 11, 12, 34), 8- Avustralya 
(AUS) (8, 15, 12, 35), 9- İtalya (ITA) (8, 
9, 11, 28), 10- Macaristan (HUN) (8, 4, 
6, 18), 11- 85 Diğer ülkeler (108, 137, 
192, 437), Toplam (85 UOK) (300, 304, 
356, 960).

LONDRA 
OLİMPİYATLARI’NDA İLKLER
XXX. Yaz Olimpiyat Oyunları’nda 

Türkiye, olimpik katılıma özenle yakla-
şıp Londra Olimpiyatları’nda 16 spor 
dalında 114 sporcuyla yarıştı. Aynı 
zamanda Türkiye, bu oyunlara tarihin-
deki en yüksek kadın ve toplam sporcu 

sayısıyla katılmış oldu. Türkiye, 2012 
Yaz Olimpiyatları'nda katıldığı sporcu 
sayısını en çok artıran 8. ülke olarak da 
dikkatleri çekti. İngiltere’nin başkentinde 
ülkemiz 48 erkek, 66 kadın sporcu ile 
temsil edildi.  Bu arada kafilemizde yer 
alan yüzücümüz Derya Büyükuncu, 6. 
kez Olimpiyat Oyunları’nda Londra boy 
göstererek bu alanda bir rekora adını 
yazdırdı. Londra’da badmintoncu Nes-
lihan Yiğit, jimnastikçi Göksu Üçtaş ile 
güreşçimiz Elif Jale Yeşilırmak ise kendi 
dallarında ülkemizi olimpiyatlarda tem-
sil eden ilk kadın sporcularımız oldular. 
Takım sporlarında ise ayrıca, Türkiye 
kadın milli basketbol takımı ve Türkiye 
kadın milli voleybol takımı tarihlerinde ilk 
kez olimpiyatlarda Londra 2012’de boy 
gösterdiler.

LONDRA OLİMPİYATLARI’NDA 
TÜRKİYE

XXX. Yaz Olimpiyat Oyunları’nda 
Türkiye 2 altın, 2 gümüş ve 1 bronz 
madalya kazandı. Lakin, atletizm 1500 
metre kadınlarda Aslı Çakır ile Gamze 
Bulut ilk ikiyi paylaşmalarına karşın, 
sporcularımızın doping testlerinin pozitif 
çıkması ile madalyalarının alınması ger-
çekten çok üzücü gelişmeydi.  Türkiye 
Londra 2012 Yaz Oyunları’nda, 68 kg. 
Tekvandocumuz Servet Tazegül’le altın, 
tekvando kadınlar 67 kg.’da Nur Tatar’la 
gümüş, greko-romen güreş ağır sıklet 
Rıza Kayaalp’le bronz madalya kaza-
nan Türkiye adına 1 altın, 1 gümüş ve 
1 bronz madalyalık madalya portföyü 
tadımlık olmanın ötesine geçememişti.

Avrupa Oryantiring Şampiyonası başlıyor!
Güneydoğu Avrupa Oryantiring 

Şampiyonası (South-East Euro-
pean Orienteering Champions-
hips-SEEOC) 28 Ağustos–01 Eylül 
2024 tarihleri arasında İzmir/Ber-

gama’da yapılacak.  Aynı tarihte 
3. Pergamon O-Week Oryantiring 
Yarışlarının da yapılacağı İzmir/
Bergama’da; (SEEOC) Güneydoğu 
Avrupa Oryantiring Şampiyona-

sına 10 ülkeden 140, (SEEMOC) 
Güneydoğu Avrupa Masterlar Or-
yantiring Şampiyonası'na 21 ülke-
den 250, POW) Pergamon O-Week 
Oryantiring Yarışlarına 510 sporcu 

ile toplamda 900 sporcunun katıl-
ması bekleniyor. Türkiye Oryan-
tiring Federasyonu Başkanı Prof. 
Dr. Çolakoğlu tarafından yapılan 
açıklamada; “Güneydoğu Avru-

pa Oryantiring Şampiyonası’na 
(South-East European Orienteering 
Championships-SEEOC) ev sahipli-
ği yapmaktan ve ülkemizi uluslara-
rası alanda temsil etmekten büyük 

mutluluk duyuyoruz. Yarışma ile 
ilgili hazırlıklar titizlikle yapılıyor. 
Tüm sporculara başarılar diliyo-
rum” dedi.   
n SPOR SERVİSİ
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Seçkin engel tanımıyor!
Torku Şekerspor Kulübü Paralimpik Badminton sporcusu Emine Seçkin, Engelliler Olimpiyat oyunlarına üst üste ikinci 

kez katılarak tarihe geçti. Daha önce önemli başarılara imza atan Milli Sporcu Seçkin, Paris’te madalya kazanmak istiyor
Farklı branşlarda özel sporcu-

ların katılacağı 17'nci Paralimpik 
Oyunlar Fransa'nın Paris şehrin-
de 28 Ağustos- 08 Eylül tarihleri 
arasında yapılacak. Dünya dere-
celeri ve Avrupa şampiyonlukları 
bulunan Milli Sporcu Emine Seçkin 
Parabadminton müsabakalarına 
üst üste ikinci kez katılıyor.  Seç-
kin, madalya için mücadele ede-
cek.  Torku Şekerspor Kulübü'nün 
amatör sporculara her zaman 
önem verdiğini ifade eden Torku 
Şekerspor Kulübü Onursal Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu "Türk sporuna 
başarılı sporcular yetiştirme hede-
fiyle çalışmalarımızı sürdürüyor ve 
kulübümüzü profesyonel bir anla-
yışla yönetiyoruz. 

 Fransa'nın Paris şehrinde ya-
pılacak olan 17'inci Paralimpik 

Oyunlarında mücadele edecek olan 
Parabadminton sporcumuz Emine 
Seçkin, bizleri gururlandırdı. Ken-
disine ve milli takımımıza başarılar 
diliyorum" dedi.

SEÇKİN’E DESTEK TAM
Torku Şekerspor Kulübü Baş-

kanı Ahmet Bozdam, üst üste ikinci 
kez Paralimpik Oyunlarına katıl-
maya hak kazanan Emine Seçkin'i 

tebrik ederek, "Ülkemizi, şehrimizi 
ve kulübümüzü   engelliler olimpi-
yat oyunlarında temsil edecek olan 
sporcumuz Emine Seçkin'in zor-
lu çalışmalar sonucunda başarılı 
olarak Paralimpik oyunlara katıl-
ması kulübümüz açısından büyük 
bir onurdur. Emine Seçkin Tokyo 
olimpiyat oyunlarında bazı şanssız-
lıklar sebebiyle 4'üncü oldu ancak 
Paris Olimpiyat Oyunlarında bunu 
madalya ile taçlandırarak hem ül-
kemize hem de kulübümüze büyük 
bir onur yaşatacağı inancındayız. 
Sporcumuz Seçkin, zorlu bir gruba 
düştü. Azim ve kararlılıkla çalışan 
sporcumuz Seçkin'in bu gruptan 
başarı ile çıkacağına inanıyorum. 
Sporcumuza ve milli takımımıza 
başarılar diliyorum" ifadelerini kul-
landı. n SPOR SERVİSİ

Konya’dan boksta 
Türkiye derecesi geldi
Konya Ak Gençlik Spor Kulübü sporcusu Abdulbasid Abdul-

vedud Türkiye üçüncüsü oldu. U-22 Erkekler ve Kadınlar Türkiye 
Ferdi Boks Şampiyonası 15-22 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
Bursa'da yapıldı.  48 ilden 262 erkek ve 90 kadın sporcunun ka-
tıldığı şampiyonada erkeklerde 13, kadınlarda 12 sıklette ma-
dalya dağıtıldı. Şampiyonada mücadele eden Konya Boks kafile-
sinde AK Gençlik Spor Kulübü sporcusu Özbek asıllı Abdulbasid 
Abdulvedud, 80 kg erkekler kategorisinde Türkiye 3’üncüsü ola-
rak bronz madalya kazandı ve kürsüde yer aldı. Daha önce U-22 
Türkiye Boks Şampiyonası ve 2024 Büyük Erkekler Türkiye Boks 
Şampiyonası’nda 5’incilik ve İzmir’de Uluslararası Cumhuriyet 
kupasında 2’ncilik gibi dereceleri bulunan Abdulbasid Abdulve-
dud, elde ettiği Türkiye üçüncülüğü ile başarasını bir adım ile-
riye taşıdı. 

TÜRKİYE’Yİ OLİMPİYATLARDA 
TEMSİL ETMEK İSTİYOR

Sanayide ağır işlerde çalışıp bununla birlikte boks hayatı-
nı sürdürdüğünü ifade eden Abdulbasid Abdulvedud, en büyük 
hayalinin Türkiye adına “Ay-Yıldızlı” forma ile olimpiyatlarda 
dövüşmek olduğunu söyledi. Antrenörü Mücahit Taştekin’e mad-
di ve manevi desteklerinden dolayı teşekkür eden Abdulbasid, 
sponsor desteği talebinde bulundu. Konya bölgesi boks antre-
nörlerinden Mücahit Taştekin ise, Abdulbasid’in gelecek vade-
den bir sporcu olduğunu belirtti. 
n SPOR SERVİSİ

SPOR-2

Trendyol Sü-
per Lig’de heyecan 
2024-2025 sezo-
nunda kaldığı yerden 
devam ediyor. Tabi 
yeni sezondan tüm 
takımların beklentile-
ri var. Türkiye Futbol 
Federasyonu seçim-
leri kısa bir süre önce 
netliğe kavuşmuştu. 
Mehmet Büyükekşi’yi 
geride bırakan İbrahim Hacıos-
manoğlu, yeni başkan seçilmişti. 

Geçtiğimiz sezon gerçekten 
çok çalkantılı bir dönem yaşadık. 
Hakemlerin baskı altına alınma-
sı, tribünde yaşanan bazı olaylar, 
sosyal medya da çıkan asılsız 
haberler, TFF’nin kulüplere eşit 
bir şekilde yaşanamaması der-
ken zorlu bir süreci geride bırak-
tık. Anadolu Kulüpleri’nin nasıl 
acılar çektiğini hepimiz biliyoruz. 
Yani geçen sezonu özetleyecek 
değilim, lakin inşallah bu sezon 
bu ve buna benzer olaylar yaşa-
mayız!

YENİ SÜRECE GİRİLDİ
Hacıosmanoğlu, başkanlı-

ğındaki TFF, artık yeni bir sürece 
girdi. Tabi federasyonun asli gö-
revleri var. Yeni yönetim şeffaf 
ve adil olmalıdır. Tüm takımlara 
eşit mesafede yaklaşım göster-
melidir. Türk Futbolu’nun iyiliği 
için play-off sistemi gündeme 
dahi getirilmemelidir. Yabancı 
kuralı bundan sonrada serbest 

statüsünde devam 
etmelidir. Harcama 
limitlerinin üzerine 
çıkan kulüplere yap-
tırım uygulanmalıdır. 

ADALET TESCİL 
EDİLMELİ

Burada benim 
asıl dikkat çekmek 
istediğim şey ise fut-
bolda adaletin tescil 
etmesidir. Türkiye 

Futbol Federasyonu, Merkez 
Hakem Kurulu, müsabakanın 
hakemleri, VAR hakemi, yan 
hakem derken herkes şeffaf ve 
adaletli olmak zorundadır. Ku-
lüplerin milyon dolarlık yatırım 
yaptığını düşünürsek, kimse 
kimsenin emeğini çalmamalıdır. 
Yoktan VAR olan pozisyonların 
iyi incelenmesi, dikkatli bakılma-
sı bir zorunluluktur.

Bu VAR sistemi bazıları için 
VAR olursa, diğerleri için YOK 
olursa adaleti nasıl sağlayaca-
ğız? O yüzden bu ve buna ben-
zer sorunların yaşanmaması için 
TFF tüm görevlerini layıkıyla ye-
rine getirilmelidir. 

Tabi burada tüm kulüpleri-
mizin kendi çaplarında sorumlu-
lukları vardır. Maçı hiçbir kulüp 
germemelidir. Başkan, yöneti-
ci, teknik heyet, kimse sahaya 
girmemelidir. Nasıl TFF’nin, 
MHK’nın sorumlulukları varsa, 
kulüplerinde sorumluluğu oldu-
ğunu unutmayalım. 

YENI SEZONDAN BEKLENTILERIMIZ VAR!

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ

Ereğli’de masa tenisi ve satranç heyecanı
Ereğli Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayra-

mı etkinlikleri kapsamında İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü’nün katkılarıyla Satranç ve Masa 
Tenisi Turnuvası düzenledi.  7’den 70’e birçok 
yarışmacının hünerlerini sergilediği turnuvalar 
büyük yankı uyandırdı. Turnuvalarda dereceye 
giren yarışmacılara da ödülleri takdim edil-
di. Turnuva hakkında değerlendirmede bulu-
nan Belediye Başkanı Umut Akpınar: “Mazisi 
çok eskilere dayanan Satranç ve Masa Tenisi 
oyunlarını topluma sevdirme adına halkımızın 
her kesimini kapsayan bir turnuva düzenledik. 
Bu noktada bize verdiği destekten dolayı İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürlüğümüze çok teşekkür 
ediyorum. Şehrimizde uzun yıllar sonra kap-

samlı bir turnuvanın yapılmasında öncü olmak 
da bizim için ayrı bir mutluluk kaynağıdır. Tur-

nuvada dereceye giren tüm yarışmacılarımızı 
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyo-
rum” şeklinde konuştu.

GÜZEL KATILIM OLDU
Konya Satranç İl Temsilcisi Abdülkadir 

Aksu: “Ereğli’de 30 Ağustos Satranç turnu-
vamızı yaptık, çok güzel katılım oldu. Bütün 
sporcular ve aileler memnun kaldı. İnşallah 
bundan sonra da Ereğli ilçemizde turnuvalara 
devam edeceğiz. Belediye Başkanımıza da bu 
konuda teşekkür ederiz. Daha güzel daha bü-
yük turnuvaları Ereğli’ye kazandıracağız. 36 yıl 
aradan sonra ilk defa Ereğli’de turnuva yapıldı” 
ifadelerini kullandı.
n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor ile Yapalı İnşaat 
arasında işbirliği

1922 Konyaspor, yeni işbirliklerine devam 
ediyor. 1922 Konyaspor, bundan sonra Yapalı 
İnşaat ismiyle mücadele edecek. 1922 Kon-
yaspor’dan yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi, “Yapalı İnşaat, 2024-25 sezonu 
ile birlikte 1922 Konyaspor’umuzun yeni isim 
sponsoru oldu. Yapalı İnşaat ile yeni başarılara 

imza atmak için güçlü bir birliktelikle yola çıkı-
yoruz. Takımımız yeni sezonda, ‘Yapalı İnşaat 
1922 Konyaspor’ ismini kullanacak. MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumu Basın Toplantı 
Salonu’ndaki imza törenine, Başkanımız Mu-
hammet Mustafa Kariman, Yapalı İnşaat Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hasan Birol Yapalı ve her 

iki tarafın yönetim kurulu üyeleri katıldı. Yapalı 
İnşaat ailesine bize duydukları güven ve destek 
için teşekkür ediyoruz. Geçtiğimiz sezon isim 
sponsorumuz olan Karatay Termal’e de vermiş 
oldukları destekten dolayı şükranlarımızı sunu-
yoruz” denildi
n SPOR SERVİSİ

Ramazan Erkoyuncu Emine Seçkin



Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, yaz transfer döne-
minde 27 yaşındaki Brezilyalı orta 
saha oyuncusu Pedrinho ile 3 yıllık 
sözleşme imzaladı. Yeşil-beyazlı 
takım ile çıktığı ilk lig maçı olan 
Kasımpaşa karşılaşmasında frikik-
ten ilk golünü atan Pedrinho, ligin 
3. haftasında oynanan Bodrum FK 
mücadelesinde de frikikten güzel 
bir gole daha imza attı.

BURADA OLMAK BÜYÜK KEYİF
Yeni sambacı Konyaspor'a 

transfer sürecini anlattı. Pedrinho, 
Konya’da olmaktan dolayı büyük 
mutluluk duyduğunu kaydetti. Ped-
rinho, "Konya'ya gelmeden önce bu 
güzel şehir hakkında bilgim yoktu. 
Guilherme ile konuştum. Guilher-
me ile görüştükten sonra Konya 
projem başladı. Tabii ki buraya 
gelmekten çok mutluyum, Kon-
ya'yı ve Türkiye'yi çok seviyorum. 

Konyaspor gibi bir takımda forma 
giymekten çok mutluyum, çok ke-
yifliyim" şeklinde konuştu.

ETKİM OLACAK
Trendyol Süper Lig'in ilk 3 haf-

tasında 2 frikik golü atan Pedrinho, 
her zaman takıma fayda sağlamak 
için çalışacağını belirtti. Pedrinho, 
"Elbette çok güzel bir hissiyattı. 
Konyaspor'a, takımıza yardım et-

mek ve burada olmak mutluluk ve-
riyor. Konyaspor'a geldiğimde bu-
rada bir etki oluşturmak istiyorum. 
Burada bir pozitif etkim olmasını 
istiyorum. Antrenmanlarıma tüm 
hızıyla devam ediyorum. Gelece-
ğin neler göstereceğini hep birlikte 
göstereceğiz" ifadelerini kullandı.

KONYA MUTFAĞINI 
ÇOK SEVDİ

Serbest vuruştan goller atma-
ya devam edeceğini söyleyen 27 
yaşındaki oyuncu, Brezilyalı fut-
bolcular Neymar ve Ronaldo'yu 
örnek aldığını da sözlerine ekledi. 
Son olarak Konya'daki yemek kül-
türü hakkında konuşan Pedrinho, 
"Konya mutfağına dair birçok şeyi 
denedim. Burada en çok sevdiğim 
yemeğin de kebap ile etliekmek ol-
duğunu söyleyebilirim" ifadelerini 
kullandı.
n İHA

Frikik ustası Pedrinho!
Süper Lig'in ilk 3 haftasında kaydettiği 2 serbest vuruş golüyle dikkatleri üzerine çeken TÜMOSAN Konyaspor'un Bre-

zilyalı futbolcusu Pedrinho, "Konyaspor'a, takımıza yardım etmek ve burada olmak mutluluk veriyor" diye konuştu

Konyaspor’da savunma 3 haftada çöktü!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Trend-

yol Süper Lig'in 3 haftalık periyodunda kalesinde 
7 gol görürken 5 kez gol sevinci yaşadı. Söz ko-
nusu maçlarda toplam 3 puan toplayabilen ye-
şil-beyazlı ekipte savunma zaafı dikkat çekiyor. 
Trendyol Süper Lig'in 1. haftasında Kasımpaşa ile 
deplasmanda karşılasan Konyaspor, kalesinde 2 
gol görürken 3 kez gol sevinci yaşadı. İkinci haf-
tada evinde Galatasaray'ı ağırlayan Konya ekibi, 
söz konusu maçta kalesinde 2 gol görürken rakip 
fileleri 1 kez sarstı. Üçüncü haftada ise ligin yeni 
ekiplerinden Bodrumspor ile deplasmanda kar-
şılaşılan yeşil-beyazlılar, kalesinde 3 gol görüp 1 
gol ile karşılık verdi. Bu maçlarda 3 puan alabilen 
Konyaspor'da savunmadaki eksiklikler dikkat çeki-
yor. Özellikle stoper Calusic’in sakatlanması, yeşil 
beyazlıların yeni dönem planlamalarını altüst  etti. 

ÇAMDALI NE DEMİŞTİ?
Konyaspor, Teknik Direktörü Ali Çamdalı, sa-

vunma sorununu Kayserispor maçı öncesi çözmek 
istediklerine dikkat çekmişti. Çamdalı, “Özellikle 
bu 3 haftada bunu bir türlü düzeltemedik. Önceli-
ğimiz Kayserispor maçı için defansif duruşumuzu 

toparlamak. Gol yememeyi tekrar alışkanlık hali-
ne getirmek. Bunu hem mevcut oyuncularla ge-
rekirse de en hızlı şekilde takviyelerle yapmamız 
gerektiğini düşünüyorum. O bölgede ihtiyaç var. 
Bu net bir şekilde görünüyor. Yenilen kolay golleri 
bir an evvel analiz edip, takım savunmasını dü-
zeltmemiz gerekiyor. Savunmayı sadece defans 
oyuncuları ile değil tüm takım olarak başarmamız 
gerekiyor” demişti. 

SONUÇLAR ŞÖYLE OLUŞTU
Trendyol Süper Lig'de 3. hafta, oynanan üç 

karşılaşmayla tamamlandı. UEFA Avrupa Ku-
paları maçları sebebiyle Galatasaray-Gaziantep 
FK, Samsunspor-RAMS Başakşehir ve Trab-

zonspor-Bellona Kayserispor müsabakaları erte-
lendi. Çaykur Rizespor deplasmanından 5-0'lık 
galibiyetle ayrılan Fenerbahçe, ligde ilk 2 haftada 
puan kaybetmeyen Beşiktaş ve Galatasaray'ın 
maç yapmadığı haftayı kayıpsız geçerek averaj 
farkıyla liderliğe yükseldi. Kasımpaşa ile Adana 
Demirspor 2-2 berabere kalırken, Antalyaspor 
ilk yarısını 2-0 geride kapattığı maçta Atakaş Ha-
tayspor'u ikinci yarıda bulduğu gollerle 3-2 yen-
meyi başardı.

BAZI MAÇLAR ERTELENDİ
Sonuçlar ise şu şekilde oluştu; Corendon 

Alanyaspor-Göztepe: 1-1, Net Global Sivasspor-i-
kas Eyüpspor: 0-1, Sipay Bodrum FK-TÜMOSAN 
Konyaspor: 3-1, Kasımpaşa-Adana Demirspor: 
2-2, Antalyaspor-Atakaş Hatayspor: 3-2, Çaykur 
Rizespor-Fenerbahçe: 0-5. NOT: Beşiktaş'ın bay 
geçtiği haftada Galatasaray-Gaziantep FK, Sam-
sunspor-RAMS Başakşehir ve Trabzonspor-Bel-
lona Kayserispor müsabakaları; Galatasaray, 
RAMS Başakşehir ve Trabzospor'un Avrupa Kupa-
ları eleme maçları sebebiyle ertelendi. 
n SPOR SERVİSİ

RRPPSS
S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 3 2 1 0 8 2 6 7
2.İKAS EYÜPSPOR 3 2 1 0 6 2 4 7
3.BEŞİKTAŞ 2 2 0 0 6 2 4 6
4.GALATASARAY 2 2 0 0 4 2 2 6
5.BAŞAKŞEHİR 2 1 1 0 5 3 2 4
6.SİVASSPOR 3 1 1 1 2 2 0 4
7.ANTALYASPOR 3 1 1 1 5 6 -1 4
8.ÇAYKUR RİZESPOR 3 1 1 1 3 7 -4 4
9.GÖZTEPE 3 0 3 0 3 3 0 3
10.GAZİANTEP 2 1 0 1 1 1 0 3
11.SAMSUNSPOR 2 1 0 1 1 2 -1 3
12.KONYASPOR 3 1 0 2 5 7 -2 3
13.BODRUM FK 3 1 0 2 4 6 -2 3
14.KASIMPAŞA 3 0 2 1 5 6 -1 2
15.ALANYASPOR 3 0 2 1 4 6 -2 2
16.TRABZONSPOR 1 0 1 0 0 0 0 1
17.HATAYSPOR 3 0 1 2 4 6 -2 1
18.ADANA DEMİRSPOR 3 0 1 2 3 5 -2 1
19.KAYSERİSPOR 1 0 0 1 1 2 -1 0

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Son söyleyeceğimi başında 
söyleyeyim de, yanlış anlamalara 
ve yanlış anlaşılmalara neden ol-
mayayım…

Konyaspor Başkanı Ömer 
Korkmaz’ı sever miyim?

Allah için severim…
Ama, Konyaspor’u daha çok 

severim…
Dolayısıyla, ‘Ömer Korkmaz’ı 

seviyorum’ diye duygusala kapılıp, 
yanlışlarına da ortak olmam, ola-
mam…

Ömer Korkmaz’ın, Ali Çamdalı 
ile bir “kan bağı” yok, ama ona kar-
şı bir “zaafı” var ve onun futbola 
bakışına toz kondurmuyor!

Ali Çamdalı, Ömer Korkmaz 
başta olmak üzere, şehre ve şehrin 
takımı Konyaspor’a “zarar” verse 
de, maalesef başkan tarafından 
korunup kollanıyor!

Stajyer Ali Çamdalı da, Ömer 
Korkmaz tarafından korunup, kol-
landığını bildiği için burnundan kıl 

aldırmıyor…
Kulübe ve takıma, kendine ya-

kın olan kim varsa topluyor…
Konyasporlu olsun ya da ol-

masın, fark etmiyor… 
Konyaspor’un parası çok ya!
*
Bu şehirde “nadir” bulunan 2-3 

kalem erbabından birisi olan dos-
tum Ersal Özkan da yazısının bir 
bölümünde çok güzel özetlemiş.

“Özveri ile çalışan Ömer baş-
kan çok iyi bir insan ama yöneti-
cilikte asla duygusallığa yer yok.. 

Halil Cibran’a, ‘bunca dert ca-
nını yakmıyor mu?” diye sorduk-
larında şöyle demiş: ‘İnsanın iki 
kalbi vardır: biri kanar, öbürü ta-
hammül eder.”

Kıymetli başkanım artık ne kal-
bimiz kanasın ne de yeri amatör lig 
olanlara tahammül edelim.”

Daha ne desin?
Dolayısıyla, Ali Çamdalı için, 

“daha sezonun başı, eksiklerimiz 

var, biraz sabredelim” 
gibi, alıcısı hiç olma-
yan söylemlerle, Kon-
yaspor’un bu ligdeki 
geleceğine “ipotek” 
konulmasın…

Konyaspor stajyer 
bir antrenöre teslim 
edilecek kadar sıra-
dan bir kulüp olmadığı 
gibi, çok zengin bir ku-
lüp de değil…

Ayrıca Konyaspor, Ali Çamdalı 
gibi bir stajyerin kendisini geliş-
tireceği, deneyim kazanacağı bir 
takım mı?

 Yani doktor adayı bir öğrenci-
nin, “kadavra” ölü insan ya da ölü 
hayvan üzerinde kendini geliştir-
mesi gibi bir durum söz konusu…

Konyaspor “kobay” ya da 
“ölü” değil!

Ali Çamdalı’nın 
elinde ölürse de kimse 
“ah vah” etmesin…

Çünkü, bu sezon 
sonunda da 4 takım 
bir alt lige gidecek…

İstiyoruz ki, Kon-
yaspor bu 4 takımdan 
birisi olmasın…

Benim futbol aklım 
şu tezi savunur; oyun-
cuyu geliştirirsen, 

oyunu da geliştirirsin, ancak bun-
ları yapabilmek için de, kendisini 
yenilemiş ve  geliştirmiş bir teknik 
adamın olmalı…

Konyaspor’da olmayan da 
bu…

Ali Çamdalı “maya”sı Kon-
yaspor’da tutmadı, bu saatten 
sonra da tutmaz…

Hem de sezonun başı olması-

na rağmen.
*
Bir şeyi baştan yanlış planlar-

sanız, gerisi de yanlış gelir…
Gömleğin ilk düğmesinin yan-

lış iliklenmesi gibi…
Veya akrebin kendi kendini 

sokması gibi…
Ömer Korkmaz’ın, Kon-

yaspor’u Ali Çamdalı gibi bir staj-
yere teslim etmesi, gömleğin yan-
lış iliklenen ilk düğmesiydi!

Korkmaz’ın teknik adam boş-
luğunu Ali Çamdalı ile doldurma 
gayreti anlaşılabilir, ama mesele-
nin önünü arkasını görmeden ve 
hesap kitap yapmadan alınmış bu 
kararın Konyaspor’u bir bilinmeze 
doğru sürüklediğinin de ispatı-
dır…

Halbuki, herkes ve her kesim 
tarafından güçlü ve kabul görecek 
bir teknik adama ihtiyacı vardı 
Konyaspor’un…

Ali Çamdalı gibi bir stajyere 

değil…
O nedenle, gömleğin ilk düğ-

mesinin yanlış iliklendiğinin ısrar-
la altını çizmemin nedeni bu…

Ali Çamdalı konusunda ger-
çekten yanılmayı çok isterim, ama 
geriye dönüp baktığım zaman, ya-
nılanın ben değil Ömer Korkmaz 
ve arkadaşlarının olacağının da 
altını çizmek isterim!

Sevgili Başkan Ömer Kork-
maz, Ali Çamdalı ve onun futbol 
aklına meftun olabilir…

Eyvallah…
Ancak, şunu da ıskalamasın; 

Konyalı ve Konyasporlular kendi-
si gibi Ali Çamdalı hayranı ya da 
meftunu değil… 

Özetlersem; 3 milyonluk bir 
şehrin takımı olan Konyaspor, 
stajyer bir antrenöre teslim edi-
lecek ve sabredecek bir kulüp 
değil…

Diyeceklerim şimdilik bu ka-
dar.

KONYASPOR, ALI ÇAMDALI ILE NEREYE MI GIDER?

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konyaspor Pedrinho’dan bu sezon skora katkı olarak çok şey bekliyor


